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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

 

 

Yargı hizmetlerinde hesap verilebirliğin ve şeffaflığın 

geliştirilmesi için Adli Ve İdari Yargı İstinaf 

Mahkemeleri Adalet Komisyonları İle Adli Yargı İlk 

Derece Mahkemesi Adalet Komisyonları tarafından 

faaliyet raporu hazırlanmasına ilişkin, Adalet 

Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı tarafından 

yayınlanan 168 nolu genelge uyarınca Bodrum ve 

mülhakat Milas Adliyesini kapsayacak şekilde 2016, 

2017, 2018, 2019, 2020 ve 2021 yılları için düzenlenen 

faaliyet raporunun bu yıl altıncısı düzenlenmiştir.  

Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 

2021 yılına ait faaliyet raporu Ulusal Yargı Ağı Bilişim 

(UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak 

düzenlenmiştir.  

Bodrum Adliyesinde 2020 yılına nazaran mahkeme 

sayılarında herhangi bir değişiklik olmamış, sadece 

Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından Bodrum İnfaz Hakimliğinin müstakil mahkeme olarak 

faaliyetine devam etmesine karar verilmiş, toplam hakim sayısında bir artış olmuştur. Yeni 

cezaevinin faaliyetine geçmesine müteakip iş durumu artan infaz hakimliğinin personel 

ihtiyaçları giderilmiş, yoğunluk yaşanan bu mahkemede işlerin sağlıklı yürümesi için gereken 

fiziki destek sağlanmıştır.  

      Yargıda Hedef Süre Uygulaması 01.01.2019 tarihi 

itibariyle hedef sürenin bildirilmesi zorunlu hale gelmiş,  Hedef Süre Uygulamalarına destek 

olmak amacıyla tüm birimlerdeki personel sayıları, iş durumların sayıları incelenmiş, buna 

ilişkin olarak eksik personel ile çalışan birimlerin personel ihtiyaçları, göreve başlatılan 

personeller ile giderilmeye çalışılmış, bunun yanında hedef süreye ilişkin birimlerin teknik ve 

fiziki olarak yaşayacakları eksikliklerin tamamlanması çalışmaları başarılı bir şekilde 

tamamlanmıştır. 2020 Yılından itibaren Hukuk ve Ceza Mahkemelerinde uygulamaya başlanan 

hedef sürelerin Ceza ve Hukuk Mahkemelerinde tüm dosyaların hedef süresi içerisinde karara 

çıkarılmadığı anlaşılmakta ise de; söz konusu uygulamanın 2019 yılında başlaması nedeniyle 

uyum süresinde beklenin üzerinde bir başarının sağlandığı, Ceza Mahkemelerinde genel 

itibariyle hedef süresi içerisinde dosyaların karara bağlandığı ve hedef süresi içerisinde verilen 

karar miktarının yüksek olduğu görülmüştür. Ayrıca yaşanan Pandemi nedeniyle kapanma 

süreçlerinin dosyaların karara çıkma süresinin uzamasına sebebiyet verdiği gözlemlenmiştir. 

2021 yılında hedef süresi içerisinde karar verilen dosyaların bir önceki yıla göre arttığı iş 

sayılarından anlaşılmaktadır.  

      Türk hukuk sistemine 7036 sayılı İş Mahkemeleri Kanunu 

ile giren arabuluculuk sistemi, İş hukukunda dava şartı olarak arabuluculuğun zorunlu hale 

getirilmesinden yaklaşık bir sene sonra, 19.12.2018 tarihli ve 30630 sayılı Resmi Gazete'de 
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yayınlanan ve Türkiye Büyük Millet Meclisi'nin 06.12.2018 tarihli Genel Kurulunda kabul 

edilen 7155 sayılı Abonelik Sözleşmesinden Kaynaklanan Para Alacaklarına İlişkin Takibin 

Başlatılması Usulü Hakkında Kanun ("7155 sayılı Kanun") ile 6102 sayılı Türk Ticaret 

Kanunu'na ("TTK") eklenen 5/A maddesi ile, ticari davalardan konusu bir miktar paranın 

ödenmesi olan alacak ve tazminat talepleri hakkında dava açılmadan önce arabulucuya 

başvurulmuş olması dava şartı olarak kabul edilmiştir. Tüketici uyuşmazlıklarında ise tüketici 

hakem heyetinin görev alanına giren ve tüketici hakem heyeti kararlarına karşı tüketici 

mahkemelerine yapılan itirazlar dışındaki tüketici uyuşmazlıklarında arabulucuya başvuru şartı 

getirilmiştir. Dava şartı olan arabuluculuk başvurularında 2021 yılında taraflarca 1968 başvuru 

yapılmış, 461 başvuruda antlaşma sağlanarak dava açılmadan sonlanmıştır. İlerleyen yıllarda 

onarıcı adalet sistemindeki antlaşmaların artacağı değerlendirilmektedir. Böylece en az bir 

mahkemeye gelecek iş kadar dosyanın dava olarak açılmadan kapanması sağlanacaktır. Zorunlu 

arabuluculuk kapsamının genişletilmesi halinde dava olarak açılacak dosyalarda azalma 

sağlanacaktır. Ayrıca arabuluculuk ve uzlaşma ile sonuçlanan tüm dosyaların onarıcı adalet 

sistemi ile toplum barışına katkı sağladığı unutulmamalıdır.   

      2020 Mart ayından itibaren ülkemizde görülmeye 

başlayan Covid-19 virüsü nedeniyle tüm ülke çapında tedbirler alınmaya başlanmış, alınan 

tedbirler içerisine adliye işlemleri de dahil edilmiştir. Covid-19 virüsü nedeniyle alınan 

tedbirler kapsamında viral hastalık nedeniyle karantinaya ayrılan Hakim ve Personel yerine 

görevlendirmeler yapılarak tüm birimlerin 2021 yılı içerisinde faaliyetine devam etmesi 

noktasında gerekli düzenlemeler yapılmıştır. Pandemi nedeniyle açıklanan tüm tedbirlerin 

uygulanması konusunda hassasiyet gösterilmiştir. Ayrıca sosyal mesafe kuralları dahilinde yeni 

düzenlemeler yapılmış, duruşma salonları ve odalara girecek kişi sayısında belirleme 

yapılmıştır. Covid-19 virüsü nedeniyle her ne kadar yargılamaların bir bölümü durmuş ise de, 

tutuklu ve acil işlerin görülmesi amacıyla nöbetçi hakim ve yardımcı adli personel listeleri 

düzenlenmiş tüm vatandaşların iş ve işlemlerinin yürütülmesine özen gösterilmiştir. Covid-19 

virüsü pozitif çıkan personellere ilişkin gerekli tedbirler kapsamında, temaslı ve yakın temaslı 

olan personeller karantina veya maskeli çalışma sistemi uygulanmış, belirli bir süre sonunda 

temaslı olan personellere ilişkin testler yaptırılmış, Sağlık Bakanlığı, Hak Sağlığı, Covid-19 

(Sars-Cov-2 Enfeksiyonu), Temaslı Takibi, Salgın Yönetimi, Evde Hasta İzlemi ve Filyasyon, 

Bilimsel Danışma Kurulunun Çalışmasının Yayınlandığı, Temaslı Takibine ilişkin tüm 

önlemler uygulanmıştır. Alınan önlemler ve uygulanan düzen doğrultusunda 2021 yılında 

hiçbir mahkeme kapatılmamış, ayrılanların yerine görevlendirme yapılmış ve işlemlerin 

devamı sağlanmıştır.  

      Adli Yargı Adalet Komisyonu Başkanlığı tarafından 

oluşturulan Cezaevleri İzleme Kurulu çalışmalarına devam etmekte olup, izleme kurulunda 

görevlilerin sürelerinin dolması nedeniyle 2020 yılında yeni seçim işlemi yapılmış, başvurular 

arasından seçilen kurul üyelerine yemin yaptırılmak suretiyle yeni kurul oluşturulmuştur. 

Bodrum Cezaevlerinde hükümlü ve tutuklu bulunanların şikâyetleri ve istekleri 

değerlendirilerek, mevcut cezaevinde yapılan gözlemler sonucunda düzenlenen raporlar ile 

birlikte, tutuklu ve hükümlülerin, insan-devlet ilişkisi çerçevesinde çağdaş, insan haklarına 

saygılı, temiz ve sağlıklı bir şekilde cezaevinde infazlarını tamamlamaları gözetilmiştir. 2021 

yılının ikinci çeyreğinde faaliyetine başlayan Bodrum S Tipi Kapalı ve Açık Cezaevinde 

bulunan sosyal imkanlar, spor alanları, iş atölyeleri, açık ve kapalı görüşme odaları ile modern 

yapısı ile hükümlü ve tutukluların infaz sürelerini temiz ve sağlıklı bir şekilde infazı 

sağlanmıştır.  

      Yargı Reformları içerisinde yer alan “Seri Muhakeme 

Usulü” ile “Basit Yargılama Usulü” 01.01.2020 tarihinden itibaren uygulanmaya başlanmıştır. 

Yargıdaki yeni usullerle yargı sistemin sadeleştirilmesi, adalet hizmetlerinin kolaylaşması ve 

hızlanması hedeflenmektedir. Adalet Bakanlığınca yapılan bu düzenlemeler ve hedefler 
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doğrultusunda Seri muhakeme usulünce ihtisas mahkemesi olarak belirlenen Bodrum ve Milas 

Mahkemelerinde yeterli sayıda personel, teknik ve fiziki imkan düzenlemesi yapılmış, bu 

mahkemelerde vatandaşların beklemeden seri muhakeme usulü ile yargılamaların 

sonlandırılması amaçlanmıştır.  

      Bodrum S Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumunun 

faaliyetine geçmesi ile Bodrum Adliyesinin artan iş yükü dikkate alınarak Adalet Bakanlığınca 

onay verilen sözleşmeli infaz koruma memurları, zabıt katibi, şoför ve benzeri birçok unvandaki 

personellerin 2021 yılı içerisinde uygulama sınavı ile sözlü sınavları başarılı bir şekilde 

tamamlanmış, 2021 yılı içerisinde yaklaşık 220 yeni personelin atama işlemleri 

tamamlanmıştır.  

      2021 yılına ait verilerden hazırlanan Bodrum ve Mülhakat 

Milas Adliyesine ait bilgileri içeren altıncı faaliyet raporumuz önceki yıl ile sonraki yıllarda 

düzenlenecek faaliyet raporları ile karşılaştırmaya imkân verecek şekilde oluşturulmuştur. 2021 

yılında yapılan iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistik bilgiler ile şeffaf hale getirildiği faaliyet 

raporumuzun yararlı olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf 

ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım Hâkim ve 

Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı personele teşekkür ederim.  

 

 

 

                     Serhat IŞIK   

          Bodrum Adli Yargı İlk Derece 

            Adalet Komisyonu Başkanı  
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 Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

  

Bodrum Adliyesi ile Mülhakat Milas Adliyesini 

kapsayacak şekilde hazırlanan 2021 yılına ait işlem ve 

verilerin yer aldığı altıncı faaliyet raporumuzda 

kullanılan tüm verilen UYAP sisteminde yer alan 

veriler esas alınarak düzenlenmiştir.  

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığında 2021 yılı içinde 

21 Cumhuriyet Savcısı görev yapmıştır.   

Bir önceki yıla göre mahkeme sayılarında artış 

yaşanmamış, sadece infaz hakimliğinin müstakil 

mahkeme olarak faaliyetine devam etmesine karar 

verilmiştir. Hakimler ve Savcılar Kurulu tarafından 

müstakilen faaliyette geçirilen infaz hakimliği 

nedeniyle ilave hakim odasına ihtiyaç duyulmuş, 

adliye binasının mimarisine özen gösterilerek bina 

içerisinde yapılan ilave odalar ile ihtiyac giderilmiştir. Artan hâkim sayısına paralel olarak 

belirtilen mahkemelerin personel ihtiyaçları giderilmiş, teknik ve fiziki imkânlar sağlanmıştır. 

Ayrıca artan Cumhuriyet Savcısı sayısına göre yeni odalar yapılmıştır.   

2017 yılında Bodrum Adliyesinde başlatılan ‘Yargıya Ulaşan Engelleri Kaldırıyoruz’ projesi 

kapsamında, Adliye içerisinde engelliler için yapılan çalışmalara devam edilmiş, işaret dili 

eğitimi kapsamında Bodrum Halk Eğitim Müdürlüğü ile çalışma planlanmış, Bodrum Halk 

Eğitim Müdürlüğü ile işbirliği çerçevesinde nihai hedef yargı reformu stratejisinde belirtilen 

tüm engellilere yönelik çalışmalara Bodrum Adliyesi olarak katkı sağlamak ve reformda 

belirtilen hedefleri sırayla tamamlamaktır. Engellilere yönelik Adliye içerisinde sürekli olarak 

kontroller sağlanmakta, engelli vatandaşlarımızın yargıya ulaşması için önündeki tüm fiziki 

engeller kaldırılmaktadır.  

Bodrum ilçesinde ikamet eden bir çok vatandaşın yalnız yaşaması ve evlerinde evcil hayvan 

beslemesi nedeniyle duruşmaya katılmak ve Adliye binasında işlemleri olan vatandaşların evcil 

hayvanları ile Adliyeye geldiği görülmüş, Adliye Binası içerisinde işlemlerini bitirene kadar 

evcil dostlarının güvenli bir ortamda muhafaza edilmesi amacıyla kapalı kafes tahsisi 

tamamlanmış, tüm vatandaşların adliyede bulunduğu süre içerisinde evcil dostlarını güvenli bir 

ortamda misafir edilmesi sağlanmıştır. Hazırlanan bu kafeslerin tüm vatandaşlar ve avukatlar 

tarafından kullanıldığı gözlemlenmiştir.  

 

 

Cumhuriyet Başsavcısı 
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      2006 yılında faaliyete geçen yeni Bodrum Adliye Binası 

aradan geçen 16 yıl sonrasında artık fiziki olarak yeterli gelmemektedir. Artan nüfus oranına 

paralel mahkeme sayıları ile diğer birimlerdeki artışlar nedeniyle ilave oda ihtiyaçları 2015-

2017-2019-2020, 2021 yıllarında yapılan çalışmalar ile giderilmeye çalışılmıştır. Ancak artık 

binada yeni ilave oda yapılmasına imkan bulunmadığından ek bina çalışmalarına hız verilmiş 

yetkili birimler ile çalışmalar yapılmaya başlanmış ve ayrıntılı ihtiyaç raporları düzenlenerek 

ilgili kurullara iletilmiştir. Ek bina için alınan tahsis onayı süresinde ek binanın yakın zamanda 

özgün bir proje ile başlanması düşünülmüştür.  

      Turizm bölgesinde bulunan Bodrum ilçesinin yaşanan 

pandemi nedeniyle nüfusu 2-3 kat artmış, buna parelel olarak konut ihtiyacı doğmuştur. Konut 

ihtiyacının yeterli olmaması nedeniyle ev kira bedelleri nüfus artış oranına paralel olarak 2-3 

kat artış göstermiş, çalışan personel açısından uygun fiyatlı ev bulmak imkansız hale gelmiştir. 

Personelin kamu lojman ihtiyacının karşılanmasına yönelik çalışmalar başlatılmış, hazineye ait 

araziler üzerinden tahsis ve yapım işlemleri hızlandırılmıştır. Planlanan lojman ihtiyacının 

giderilmesi ilişkin olarak arazi tahsis işlemi  tamamlanmış, 2022 yılı içerisinde en az 100 

konutluk kamu lojmanı yapılması amaçlanmaktadır.  

      DSÖ tarafından, Corona Virüs için 2 Mart 2020 tarihinde 

küresel risk seviyesini "yüksekten", "çok yüksek" seviyesine çıkarılmış, ayrıca “Uluslararası 

Kamu Sağlığı Acil Durumu” ilan edilmiştir. Hâkimler ve Savcılar Kurulu, ülke çapında salgın 

riskine karşı alınan tedbirler kapsamında; erteleme süresince hâkim ve Cumhuriyet savcılarının 

uhdelerinde bulunan iş ve işlemleri mümkün olduğunca uzaktan çalışma, dönüşümlü çalışma 

gibi esnek çalışma yöntemleri kapsamında takip etmeleri, bu kapsamda dava dosyalarının 

incelenmesi, kararların süresi içerisinde yazılması ve diğer zorunlu adli hizmetlere ilişkin 

yükümlülüklerini imkan dahilinde evden yerine getirmeleri yönünde işlem yapılması 

bildirildiğinden, Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı olarak Covid-19 virüsü kapsamında 

alınması gereken tüm tedbirler alınmıştır. Pandemi sürecinde verilen erteme süresi içinde de 

dosyaların eksiklerinin giderilmesi yönünde tamamlayıcı işlemler yapılmıştır. Esnek çalışma, 

evden çalışma gibi yöntemler kullanarak işlemlerin sağlıklı devamına özen gösterilmiş ayrıca 

nöbet sistemi uygulanmak suretiyle vatandaş ve iş sahiplerinin mağduriyet yaşamamasına özen 

gösterilmiştir.  
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    Pandemi nedeniyle Adliye binasına sosyal mesafe kurallarına ilişkin 

göstergeler yerleştirilmiş, odalara alınması gereken kişi sayılarını belirtir tabela düzenlemeleri 

yapılmış, dezenfekte işlemleri için tüm koridorlara üniteler koyulmuştur. Yoğun olarak 

kullanılan tuvalet ve bina girişlerinde kısa aralıklarla temizlik işlemleri uygulanmıştır. Binanın 

girişine kurulan otomatik ısı ölçen termal kamera ile adliye binasına giren herkesin ısı dereceleri 

ölçülmüş, 37 derecenin üstünde ateşi bulunanlar sağlık kuruluşuna yönlendirilmiştir. Ayrıca 

bina girişinde uygulamaya başlanan HES kodu ile giriş yöntemi, belirli bir düzen içerisinde 

uygulanmaya başlanmıştır. Alınan tedbirler kapsamında 2021 yılı içerisinde hiçbir birim 

kapatılmamış, pozitif veya yakın temas nedeniyle görevden ayrılan personeller yönünden 

görevlendirmeler yapılmış ve işlemlerin devamı sağlanmıştır.  

     Pandemi sürecinin devam etmesi nedeniyle, Adliyeye giren kişi 

sayısının azaltılması yönünde çalışmalar yapılmaya başlanmıştır. Öncelikle Adliye binası 

içerisinde yapılan icra ve diğer satış işlemlerinin bina dışında uygun bir yerde yapılması 

konusunda gerekli düzen sağlanmış, Bodrum Belediyesi ile yapılan ortak çalışma sonrasında 

Bodrum Adliyesine yakın bir yerde ihale işlemlerinin yapılması için gerekli teknik ve fiziki 

imkan sağlanmış, tüm ihaleler yeni yapılan alanda yapılmış, bu suretle ihale günlerinde bina 

içerisine giren vatandaş sayısında azalma sağlanmıştır.  

     Pandemi nedeniyle Bodrum ilçesinde nüfus artışı yaşanmış, nüfus 

artışına paralel adliyenin iş yükünde de artış yaşanmıştır. Bu artış ile paralel olarak tedbirler 

alınmış, yapılan müracaatların daha hızlı ve çabuk sonuçlandırılması için görevlendirmeler 

yapılmıştır.  

     2017 yılında Kıbrıs Şehitleri caddesinde toplam 450 m2 alana 

sahip yeni binaya taşınan Denetimli Serbestlik Müdürlüğündeki personel ihtiyacı 2020 yılında 

ataması yapılan ilave personeller ile giderilmiş, mevcut bina ve personel sayıları artan iş yüküne 

rağmen tüm ihtiyaçlara cevap verecek konuma gelmiştir.  İlave araç ve motosikletler ile hizmet 

vermeye devam eden Denetimli Serbestlik Müdürlüğü hükümlülerin daha çağdaş hizmet 

almaları sağlanmıştır. Pandemi nedeniyle iş yükü artan Denetimli Serbestlik Müdürlüğünün iş 

ve işlemlerinin Pandemi sürecinde devamı konusunda tüm önlemler alınmıştır.  

     Bodrum Mumcular mahallesinde bulunan yaklaşık 135.000 m2 

alan üzerine yaklaşık 64.000 m2 kapalı alanlı, S Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu 

inşaatına 2017 yılı sonunda başlanılmış olup, 2020 yılı sonuna doğru geçici kabulü yapılan 

cezaevinin işlemleri bitirilmiş ve 2020 yılı sonlarına doğru devir işlemi gerçekleştirilmiştir. 

Cezaevinin devri sonrasında kurumlar nezdinde yasal izinlerin başvurusuna başlanmış alınan 

izinler ile birlikte, atanacak personellerin göreve başlaması ile 2021 yılının ikinci çeyreğinde 
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cezaevi mahkûm kabulüne başlanmış, cezaevinin açılması ile hükümlülere iş yurtları 

müdürlüğü kapsamında yeni ürünler üretilmesi bakımından çalışmalar yapılmış, ancak halen 

devam eden pandemi nedeniyle üretime başlanması noktasında çalışmalar tamamlanamamış, 

pandemi sonrasında yapılacak düzenlemeler ile hükümlerin kendi ve aile ekonomik katkı 

yapması ile birlikte ülke ekonomisine destek vermeleri sağlanması planlanmaktadır. Ayrıca 

yeni cezaevinde bulunan spor alanları, etkinlik atölyeleri, iş yurtları salonları gibi hükümlülerin 

daha çağdaş ve sağlıklı ortamda infazları tamamlanması için tüm imkanlarının mevcut olduğu 

gözlemlenmiştir.  

      5271 sayılı CMK'nın 253. maddesi ve maddeye eklenen 

fıkraya göre uzlaşma hükümleri yeniden düzenlenmiş, daha önce uzlaşma kapsamında bulunan 

suçlarda artış meydana gelmiştir. 2021 yılı içerisinde 1596 dosya uzlaştırma işlemi için 

uzlaştırmacılara tevdii edilmiş, 673 dosyada uzlaştırma işlemi gerçekleştirilmiş, 838 dosya da 

ise tarafların uzlaştırılması sağlanamamıştır. %40 civarında gerçekleştirilen uzlaştırma 

işlemleri nedeniyle, uzlaştırmacıların bu sayıyı artırmaları yönünde ara ara kendilerine yeni 

bilgiler ve yöntemler aktarılmış, uzlaşma oranlarımızı arttırmak için toplantılar düzenlenerek 

özverili çalışmalar yapılmıştır. Yapılan tüm çalışmalar ve onarıcı adalet sistemi gibi yardımcı 

adalet sistemleri olan arabuluculuk ve uzlaştırma müesseslerine rağmen dosya ve dava 

sayılarında sürekli olarak artış yaşanmaktadır. Arabuluculuk ve uzlaştırma müessesleri açılan 

dava sayılarına katkı sağlamakta ise de bu müesseslerinin kapsamının genişletilmesinin faydalı 

olacağı değerlendirilmektedir.  

      2019 yılında Yargı reform paketiyle kabul edilen "seri 

muhakeme" ve "basit yargılama" usulleri, 1 Ocak 2020'de uygulanmaya başlanması nedeniyle, 

kolluk, adli personel ve Cumhuriyet Savcıları eğitimleri 2019 yılı içerisinde tamamlanmış, 

yenileme eğitimlerine 2021 yılı içerisinde devam edilmiştir,  yapılan eğitimlerde seri 

muhakeme usulü nedeniyle kolluğa düşen görev sorumluk anlatılmış, adli personele ise fiziki 

ve teknik imkanlar sağlanarak yeni bir usul olan bu sistemlere hazır ve ihtiyacı karşılayacak 

dokümanlar ile başlanması sağlanmıştır. Özellikle seri muhakeme usulünün bu usule tabi 

soruşturma dosyalarının daha hızlı kapanacağı böylece, diğer soruşturma dosyalarına daha fazla 

vakit ayrılacağı değerlendirilmiş, seri muhakeme bürosu müstakil büro olarak 

yapılandırılmıştır. 2019 yılında faaliyete geçen EKİP ve daha önce faaliyette bulunan UYAP 

jandarma portalları nedeniyle, kolluk personelinin bu sistemleri aktif olarak kullanması için 

uzman personeller ile eğitimler verilmiş kolluğun bu sistemleri kullanarak, tüm işlemlerinin 

sistem üzerinden gerçekleştirmesi, ilaveten savcılık ve mahkemeler tarafından yazılan yazılara 

da sistem üzerinden cevap vermesine müteakip kırtasiye ve diğer giderlerde tasarruf 
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sağlanmıştır. 2021 yılında sistem üzerinde yapılan değişikliklerde kolluk personelini 

bilgilendirmek amacıyla yeni eğitimler düzenlenmeye devam edilmiştir.  

      Ayrıca haftalık ve aylık olarak Cumhuriyet 

Savcılarımızla, Hâkimlerimizle, Savcılık Personeli, Mahkeme Personelleri, Denetimli 

Serbestlik Personelleri ve İcra Personelleri ile periyodik toplantılar yapılarak birebir iletişim ile 

çözüm odaklı çalışmalar pandemiye rağmen 2021 yılında oldukça iyi iş çıkarma oranı 

yakalanmıştır.  

      Yargı Reformu Strateji Belgesinde yer alan adli görüşme 

odalarına ilişkin olarak Bodrum Adliyesinde kurulan Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü, Adliye Binası içerisinde bina mimarisine uygun yeni bir alan tesis edilmiş, bu 

alanda mağdurların ifadesinin alınması için teknik ve fiziki imkanlar sağlanmış, özellikle çocuk 

mağdurların ifadesinin alınması esnasında maruz kaldıkları eylemlerle ilgili olarak en az şekilde 

etkilenmeleri yönünde tüm tedbirler alınmıştır. Fiziki ve teknik imkanların sağlanmasına 

müteakip suç mağduru çocuk ve kadınların ikincil örselenmesinin önüne geçilmesi amacıyla 

başlattığı Adli Görüşme Odaları Bodrum Adliyesinde hayata geçirilmiştir. Özel ortamlarda 

ifade Adli Görüşme Odalarında fail ile yüz yüze gelmesinde sakınca bulunduğu 

değerlendirilerek görüşme yapılan, öncelikli olarak mağdur, tanık ve suça sürüklenen 

çocukların, cinsel suç ve ile içi şiddet suçu mağdurları ile diğer kurulgan gruba mensup 

mağdurların uzman psiklog, pedagog veya sosyal çalışmacı tarafından özel ortamlarda ifade ve 

beyanlarının alınması sağlanmaktadır. Hazırlanan odalarda mağdur veya suça sürüklenen 

çocuklar, bir yandan resim çizip bir yandan oyuncaklarla vakit geçirirken, bir yandan da hakim, 

savcı veya avukatın sorularını cevaplamaktadır.  

      694 sayılı Kanun Hükmünde Kararname ile 2017 yılında 

Ceza Muhakemesi Kanunu’nun (CMK) 158’inci maddesinde yapılan düzenleme ile 

yargılamalarda soyut ve maddi dayanaktan yoksun soruşturma dosyalarıyla kişilerin herhangi 

bir denetimden geçmeksizin ‘şüpheli’ olarak nitelendirilmesinin önüne geçilmiştir. Asılsız, 

soyut ve maddi dayanaktan yoksun ihbar ve şikayetlerin önüne geçilerek vatandaşların şeref ve 

itibarının zedelenmemesi sağlanması amaçlanan düzenleme sonrasında Bodrum Cumhuriyet 

Başsavcılığı tarafından müstakil büro düzenlemesine gidilmiştir.  Anayasa ve Avrupa İnsan 

Hakları Sözleşmesi’ne (AİHS) uygun olarak hayata geçirilen ve yargı reformu ile güçlendirilen 

düzenlemeyle, kişilerin vazgeçilmez ve devredilmez haklarından olan masumiyet karinesinin 

ihlal edilmesinin önüne geçilmiştir.Lekelenmeme hakkı ile bir araştırma yapılmasını 

gerektirmeyecek derecede açık şekilde anlaşılan ihbar ve şikayetler artık doğrudan soruşturma 

konusu yapılmamasına özen gösterilmekte, kişiler yersiz şekilde adli kayıtlarda ‘şüpheli’ 
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sıfatıyla anılmamaktadır. Böylelikle telafisi mümkün olmayan zararlara sebebiyet verilmesi ve 

lekelenmeme hakkının zedelenerek masumiyet karinesinin ihlal edilmesi önüne geçilmektedir. 

Uygulama kapsamında Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığınca kişilerin ‘lekelenmeme hakkı’ 

gözetilerek soyut ve genel nitelikte olmadığı veya konusunun suç oluşturmadığı açıkça 

anlaşılan ihbar ve şikayetlerle ilgili SYOK verilmektedir. Bu durumlar için Cumhuriyet 

Başsavcılıklarında ayrı bir kayıt tutulurken, soruşturma yapılmasına yer olmadığına dair 

kararlar, ilgili kolluk birimine bildirilip kolluk kayıtlarının da düzeltilmesi temin edilmekte, 

böylece asılsız şikayete konu olan kişilerin, iradesi dışında oluşmuş suç ve soruşturma kayıtları 

üzerinden yeni mağduriyetlere uğramasının önüne geçilmiştir. Yapılan düzenlemeler 

sonrasında Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından 2021 yılında 629 ihbar dosyasında 

Soruşturma Açılmasına Yer Olmadığına karar verilmiş, böylece 629 kişinin lekelenmesinin 

önüne geçilmiştir.  

      Bahsi geçen tüm adli ve idari çalışmaların hızlı, güvenilir, 

şeffaf ve tarafsız gerçekleşmesi noktasında emeği geçen değerli meslektaşlarım Cumhuriyet 

Savcılarımız, kolluk kuvvetlerimiz ile tüm yardımcı personelimize teşekkür eder, 2021 yılına 

ait faaliyet raporunun yararlı olmasını dilerim.  

 

 

          Şükrü ARSLAN  

       Bodrum Cumhuriyet Başsavcısı  
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1. GENEL BİLGİLER 

 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 

 BODRUM ADLİYESİ 

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Merkez Adliyesi Ana 

Bina 

Adres Atatürk Cad. Bitez 
Bodrum 

 

Tüm Mahkemeler 

Bodrum Cumhuriyet 

Başsavcılığı,  

Diğer birimler.  Telefon (0252)363 99 14 
363 99 36  
363 99 37  
363 99 38 

 

Faks (0252) 363 99 12 
363 99 13 
363 99 16 

 

Denetimli Serbestlik Ek 

Hizmet Binası 

Adres Cumhuriyet Mah. Kıbrıs 

Şehitleri Cad. No : 

244   BODRUM 

Denetimli Serbestlik Şube 

Müdürlüğü 

Telefon 0 252 319 35 44  

Faks 0 252 319 35 46  

Adliye otoparkı Adres Atatürk Cad. Bitez 

Bodrum 
100 Araçlık otopark + 2 

Engelli otoparkı 

70 Araçlık otopark ilave Telefon (0252)363 99 14 

Faks 363 99 16 

Engellilere yönelik önlemler Engelli rampası,  

Asansör 

Engelli yürüyüş bandı, görme 

engelliler için yol gösterici levha, 3 

adet tekerlekli sandalye  

Avukat bekleme odası 3  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

1  
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 MİLAS ADLİYESİ  

 

  

Hizmet Binası Adres ve Ulaşım İmkânları Birimler 

Milas Adliyesi Ana Bina Adres Güneş Mahallesi Labranda 

Bulvarı Labranda Su 

Tesisleri Karşısı / Milas 

Cumhuriyet Başsavcılığı, 1. 2. 3. 4.  

Asliye Ceza Mahkemesi, 1. 2. ve 3. 

Asliye Hukuk Mahkemesi, İş 

Mahkemesi, Aile Mahkemesi, Adli 

Sicil Bürosu, 
Telefon 0252 512 14 67 - 68 

Faks 0252 512 91 91 

Milas Adliyesi Ek Hizmet 

Binası 
Adres Güneş Mahallesi Ozan 

Sokak No:19 / Milas 

Sulh Hukuk Mahkemesi, Kadastro 

Mahkemesi, 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi, İcra Mahkemesi, Sulh 

Ceza Hâkimliği, İcra Müdürlüğü, 

Seçim Müdürlüğü. 

Telefon 0252 512 14 67 - 68 

Faks 0252 512 91 91 

Telefon  

Faks  

Adliye otoparkı Adres Güneş Mahallesi Labranda 

Bulvarı Adliyesi Ana 

Hizmet Binası arkası 

20 araçlık açık otopark, 1 adet 

engelli otoparkı. 

Telefon  

Faks  

Engellilere yönelik önlemler Adliye girişinde engelli 

giriş rampası ve engelli 

asansörü mevcuttur. 

1 adet tekerlekli sandalye mevcuttur. 

Avukat bekleme odası 3 Adet  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak 

kafeterya veya bekleme odaları 

1 Adet  
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B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 BODRUM ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 

İnfaz Hakimliği 

Bodrum 1.Sulh Ceza Hakimliği 

Bodrum 2.Sulh Ceza Hakimliği 

Bodrum 1. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Bodrum 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2 

Bodrum 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 1/2  

Bodrum 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Bodrum Aile Mahkemesi 1/2 

Bodrum İş Mahkemesi 1/2 

Bodrum 1.İcra Hukuk/Ceza Mahkemesi 

Bodrum 2.İcra Hukuk/Ceza Mahkemesi 

Bodrum 1. Sulh Hukuk Mahkemesi  

Bodrum 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

Bodrum 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Bodrum 1. 2. İcra Müdürlüğü  

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Müracaat işlemleri bürosu 

Çocuk suçları soruşturma bürosu  

Ailenin korunması ve kadına karşı şiddet 

suçları soruşturma bürosu   

Memur suçları soruşturma bürosu   

Terör suçları soruşturma bürosu  

Teknik işlemler bürosu  

Örgütlü suçlar, kaçakçılık, narkotik ve 

ekonomik suçlar soruşturma bürosu  

Bilişim suçları soruşturma bürosu   

Basın suçları soruşturma bürosu  

Özel soruşturma bürosu   

Fikri ve sınai haklar soruşturma bürosu 

Uzlaştırma bürosu  

Genel hazırlık soruşturma bürosu   

Faili meçhul suçlar soruşturma bürosu  

Kamu davasının ertelenmesi bürosu  

Kabahatler bürosu   

Talimat bürosu  

İlamat ve infaz bürosu   

Yakalama bürosu   

HSYK muhabere bürosu   

Bakanlık muhabere bürosu   

Muhabere bürosu  

Emanet işlemleri bürosu (adalet emanet dairesi) 

Bilgi işlem bürosu  

Danışma ve ön büro

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

 

ÖN BÜRO 

Bodrum Hukuk & Ceza Mah Ön Büro 

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Büro 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

DANIŞMA MASASI 

Hukuk ve Ceza Mahkemeleri Danışma 

Bürosu  

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ
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 MİLAS ADLİYESİ  

 

 

  

MAHKEMELER 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi ½  

Milas 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas 5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Milas Sulh Ceza Hâkimliği 

Milas 1. Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 

Milas 2. Asliye Hukuk Mahkemesi  

Milas 3. Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 

Milas Aile Mahkemesi ½ 

Milas İş Mahkemesi ½ 

Milas İcra Hukuk/Ceza Mahkemesi  

Milas Sulh Hukuk Mahkemesi  

Milas Kadastro Mahkemesi 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Soruşturma Bürosu 

Müracaat ve Suçüstü Barosu 

Çocuk Suçları Soruşturma Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Talimat Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Yakalama Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

 

İCRA MÜDÜRLÜKLERİ 
Milas İcra Müdürlüğü  

 

 

ÖN BÜRO 

Milas Hukuk Mahkemeleri Ön Büro 

Milas Ceza Mahkemeleri Ön Büro 

Milas Cumhuriyet Başsavcılığı Ön Büro 

 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Milas İdari İşler Müdürlüğü  

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ 

Milas Seçim Müdürlüğü  
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 C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 

 BODRUM ADLİYESİ 

 

 

Bodrum  Adliyesi  2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 220 

Dizüstü Bilgisayar 51 

Yazıcı 150 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 60 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma - 

 

 MİLAS ADLİYESİ  

 

Milas Adliyesi  2021 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 127 

Dizüstü Bilgisayar 28 

Yazıcı 53 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 25 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 

 BODRUM ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Bodrum Adalet Komisyonu Başkanlığı 3 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 5 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Bodrum 1.Sulh Ceza Hakimliği 2 

Bodrum 2. Sulh Ceza Hakimliği 2 

Bodrum 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Bodrum 2. Asliye Hukuk Mahkemesi ½  6 

Bodrum 3. Asliye Hukuk Mahkemesi ½   6 

Bodrum 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 4 

Bodrum Aile Mahkemesi ½  6 

Bodrum İş Mahkemesi ½ 6 

Bodrum 1.İcra Hukuk/Ceza 4 

Bodrum 2.İcra Hukuk/Ceza 3 

Bodrum 1. Sulh Hukuk Mahkemesi  3 

Bodrum 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 3 

Bodrum 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 3 

Bodrum İnfaz Hakimliği  4 

TOPLAM 92 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 22 

İlamat ve İnfaz Bürosu 6 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

Muhabere 1 

Müracaat kalemi 2 

Emanet 1 

Ön Büro 1 

Özel Kalem 1 

Esas Masası 1 

TOPLAM 36 
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Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 3 

İdari İşler Müdürlüğü 20 

İcra ve İflas Dairesi 20 

Adli Destek ve Mağdur Hizmet Müd 6 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği 2 

Ön Büro 8 

Danışma Masası 1 

TOPLAM 60 

Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 2 

İcra Müdür Yardımcısı 9 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 26 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 103 

Mübaşir 14 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 4 

Teknisyen 3 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Veznedar - 

Şoför 3 

Hizmetli 6 

Kaloriferci - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 6 

TOPLAM 178 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 101 

Erkek 77 

TOPLAM 178 
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek 1 

TOPLAM 1 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 14 

Erkek 14 

TOPLAM 28 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 18 

TOPLAM 21 

 

 MİLAS ADLİYESİ  

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi 6 

Milas 3. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Milas 5. Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Milas Sulh Ceza Hâkimliği 2 

Milas 1. Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 5 

Milas 2. Asliye Hukuk Mahkemesi  4 

Milas 3. Asliye Hukuk Mahkemesi ½ 5 

Milas Aile Mahkemesi ½ 5 

Milas İş Mahkemesi ½ 5 

Milas İcra Hukuk/Ceza Mahkemesi  1 

Milas Sulh Hukuk Mahkemesi  5 

Milas Kadastro Mahkemesi 3 

TOPLAM 57 
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Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 10 

İlamat ve İnfaz Bürosu 2 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 13 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

İdari İşler Müdürlüğü 5 

İcra ve İflas Dairesi 11 

Adli Destek ve Mağdur Hiz Müd. 2 

Ön Büro 4 

TOPLAM 22 

Unvana Göre Dağılım 

  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 4 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 11 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 53 

Mübaşir 13 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru 1 

Santral Memuru 1 

İcra Kâtibi 3 

Memur 2 

Teknisyen 1 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 2 

Veznedar - 

Şoför 1 

Hizmetli 4 

Kaloriferci - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 2 

TOPLAM 100 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 50 

Erkek 50 

TOPLAM 100 
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 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkim Adayları 

Kadın - 

Erkek - 

TOPLAM - 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 8 

Erkek 11 

TOPLAM 19 

 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 3 

Erkek 10 

TOPLAM 13 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 BODRUM ADLİYESİ 

 

BODRUM ADLİYESİ 2021 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 17.207.397,66  17.2073.97,66 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
4.999.394,25  4.999.394,255 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
614.835,52  614.835,52 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
982.547,77  982.547,77 

03.3 Yolluklar 123.237,46  123.237,46 

03.4 Görev Giderleri    

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Berat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 

706.675,14  706.675,14 

03.5 Hizmet Alımları 43.990,49  43.990,49 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
1.266.152,00  1.266.152,00 

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
152.536,18  152.536,18 

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 446.497,00  446.497,00 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 1.321.040,00  1.321.040,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

5.381,62  5.381,62 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

1.982,40  1.982,40 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 Mamul Mal Alımları 129.063,37 2.500,00 131.563,37 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
289.169,86 4.997,89 294.167,75 

GENEL TOPLAM 28.2879,901 7.497,89 28.297,399 
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MİLAS ADLİYESİ  

MİLAS ADLİYESİ 2021 YILI BÜTÇE TABLOSU 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları Kurumu 

Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 12.680.940,39 0 12.680.940,39 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.663.669,43 0 1.663.669,43 

03 
Mal ve Hizmet Alım 

Giderleri 
4.137.244,51 0 4.137.244,51 

03.2 
Tüketime Yönelik Mal 

ve Malzeme Alımları 
386.012,16 0 386.012,16 

03.3 Yolluklar 26.291,68 0 26.291,68 

03.4 Görev Giderleri 146.161,32 0 146.161,32 

03.4.80.01 

İlama Bağlı Borçlar 

(Berat eden sanık lehine 

vekalet ücreti) 

145.351,36  145.351,36 

03.5 Hizmet Alımları 3.528.339,93 0 3.528.339,93 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
486.871,50 0 486.871,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım Giderleri 

(Hukuk) 
   

03.5.70.04 Uzlaştırma Giderleri 333.401,00 0 333.401,00 

03.5.70.05 Arabuluculuk Giderleri 264.880,00 0 264.880,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
0 0 0 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

31.344,70 0 31.344,70 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

19.094,72 0 19.094,72 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
0 0 0 

05 Cari Transferler 0 0 0 

06 Sermaye Giderleri 232.749,30 0 232.749,30 

06.1 Mamul Mal Alımları 95.918,86 0 95.918,86 

06.7 
Gayrimenkul Büyük 

Onarım Giderleri 
136.830,44 0 136.830,44 

GENEL TOPLAM 18.504.603,63 0 18.504.603,63 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 BODRUM CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 78 

2 Basit Yaralama 69 

3 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 31 

4 Tehdit 81 

5 Mala Zarar Verme 60 

6 İmar Kirliliğine Neden Olmak 97 

7 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 71 

8 Dolandırıcılık 78 

9 Mühür Bozma 97 

10 Basit Tehdit 89 

11 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
85 

12 Resmi Belgenin Düz. Yalan Beyan  50 

13 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

52 

                                                 
1 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Bodrum Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

21002 16272 17770 %84,61 %89,67 %55 
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14 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

78 

15 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele 

Geçmiş Eşya üzerinde Tasarruf 
28 

16 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 
87 

17 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 93 

18 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde ticareti  48 

19 Güveni Kötüye Kullanma 77 

20 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 71 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 11 
2 Basit Yaralama 96 
3 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 1837 
4 Tehdit 82 
5 Mala Zarar Verme 408 
6 İmar Kirliliğine Neden Olmak 9 
7 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 48 
8 Dolandırıcılık 180 
9 Güveni Kötüye Kullanma 22 

10 Basit Tehdit 15 
11 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış 

Olan Eşya Hakkında Hırsızlık 
174 

12 Resmi belgenin Düz. yalan beyan 8 
13 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

337 

14 Kaybolmuş veya Hata Sonucu Ele 

Geçmiş Eşya üzerinde Tasarruf 
551 

15 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 4 
16 Kullanmak için uyuş. veya uyarıcı madde 

satın almak, Kabul etmek veya bul ve kul.  
7 

17 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 78 
18 Mühür Bozma 3 
19 Alkol veya uyuşturucu maddenin etkisi 

altındayken araç kullanmak 
1 

20 Uyuşturucu ve uyarıcı madde ticareti  18 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 15352 

2018 Yılı Gelen Dosya  16087 

2019 Yılı Gelen Dosya                                  17079  

2020 Yılı Gelen Dosya 16276 

2021 Yılı Gelen Dosya  21002 
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5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 354 Adli Kontrol Kararı Verilen 1187 

Adli Kontrol Kararı Verilen 150 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 1039 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 683   

Toplam  1037 Toplam  2226 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 629 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar 

(Takipsizlik) 
12180 

İddianame  3440 

Birleştirme 923 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 1024 

Fezleke 117 

Başka Büroya Gönderme Kararı 35 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 
199 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (SEMUK kapsımındaki suçlar) 
728 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kan. 19. Madde) 
2 

Uzlaşma 1406 

Ayırma 762 

Davaname 52 

Daimi Arama Kararı 489 

İdari Yaptırım Kararı 64 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 
52 

TOPLAM 22102 

 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 18 

Red 424 

İncelemesi Devam Eden 332 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 3236 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 270 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gön. Toplam Dosya Sayısı 21002 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 711 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 978 

 

 MİLAS CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI  

 

1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları2 ve Reel 

Çalışma Oranları 
 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

  Milas Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 75 
2 Tehdit 70 
3 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 22 
4 Basit Yaralama 79 
5 Mühür Bozma 23 
6 Mala Zarar Verme 70 
7 Karşılıksız Yararlanma 19 
8 İmar Kirliliğine Neden Olmak 120 
9 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

48 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 81 
 TOPLAM 699 

                                                 
2 CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir.  

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenm

e Oranı 

 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Milas Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

11.661 8.609 11.242 %96,41 %100 %55,46 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 
En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 28 
2 Tehdit 24 
3 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 256 
4 Basit Yaralama 28 
5 Mala Zarar Verme 100 
6 Karşılıksız Yararlanma 2 
7 İmar Kirliliğine Neden Olmak 11 
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

2 

9 Kişilerin Huzur ve Sükûnunu Bozma 25 
10 Basit Tehdit 6 

  TOPLAM 480 

 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2017 Yılı Gelen Dosya 9.189 

2018 Yılı Gelen Dosya 9.363 

2019 Yılı Gelen Dosya 10.500 

2020 Yılı Gelen Dosya  9.333 

2021 Yılı Gelen Dosya 11.661 

 

 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 112 Adli Kontrol Kararı Verilen 76 

Adli Kontrol Kararı Verilen 320 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 0 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 21   

Toplam  453 Toplam  76 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 266 

Kovuşturmaya Yer Olm. Dair Karar 

(Takipsizlik) 

7724 

İddianame  2003 

Birleştirme 362 

Görevsizlik 1 

Yetkisizlik 383 

Fezleke 179 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Türk Ceza Kanunu 191. Madde) 

558 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi 

Kararı (Çocuk Koruma Kan. 19. Madde) 
- 

Uzlaşma 474 

Ayırma 340 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 335 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı 

(Ceza Muhakemesi Kanunu m.250/8) 

116 

TOPLAM 12.742 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  29 

Red  456 

İncelemesi Devam Eden  210 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1944 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı  80 

 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı  

 

Uzlaştırma Dosyaları  

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı  1053 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 410 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı  445 

 

 



 
31/70 

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 BODRUM ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması 

Karara Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  461 

Anlaşma Sağlanamayan 11 Anlaşma Sağlanamayan 1487 

Toplam  11 Toplam  1968 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

Bodrum Adliyesi 760 - 

Milas Adliyesi 408 - 
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4. Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları  

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3113 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 0 10 10 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 42 42 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 10 12 

Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 0 21 - 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi - 16 16 

Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 0 7 7 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 14 14 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 0 

                                                 

 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı       

% 

Reel 

Çalışma 

Oranı     

% 

Ağır Ceza Mahkemesi 624 202 539 86,38 108,33 0,65 

1. Asliye Ceza Mah. 700 502 911 130,14 107,57 0,76 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 469 790 754 160,77 66,49 0,59 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 639 412 635 99,37 109,23 0,60 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 737 579 840 113,98 101,48 0,63 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 706 356 734 103,97 94,83 0,69 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 737 643 801 108,68 107,65 0,58 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 541 553 766 141,59 94,28 0,70 

1. Sulh Ceza Hâkimliği 4516 70 4317 95,5 109,5 70,95 

2. Sulh Ceza Hâkimliği 3957 167 4014 0,97 89,28 0,97 

1.  Asliye Hukuk Mahkemesi 331 597 396 119 51 42 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 699 1027 749 107 72 0,43 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi 648 898 874 134 88 56 

4. Asliye Hukuk Mahkemesi 333 424 426 127 104,76 0,56 

İş Mahkemesi 587 1339 822 140 121 43 

İnfaz Hâkimliği 2294 0 2275 99 100 100 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 968 623 1031 106 136 0,64 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 965 621 1093 113 132 69 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi 948 306 823 0,65 52,92 0,65 

Aile Mahkemesi 1324 721 1411 106,57 102,63 0,68 

1. İcra Ceza Mahkemesi 116 117 153 131,90 111,21 0,65 

1. İcra Hukuk Mahkemesi 705 231 636 90 106 0,67 

2. İcra Ceza Mahkemesi 101 82 122 120,79 116,15 0,66 

2. İcra Hukuk Mahkemesi 683 294 572 83 93 0,58 
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 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
 

 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 3754 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 0 0 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 

3. Asliye Hukuk Mahkemesi - - 0 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 - 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

3. Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Aile Mahkemesi 0 0 0 

1. İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

2. İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Bodrum İş Mahkemesi - - - 
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7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Bodrum Ağır Ceza 

Mahkemesi 
1 1 0 0 2 18 22 

Bodrum 1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
3 21 17 8 3 25 - 

Bodrum 2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - 1 - 2 16 21 

Bodrum 3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 3 1 0 1 16 21 

Bodrum 4.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- 1 1 - 2 23 27 

Bodrum 5. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 1 - - - 11 13 

Bodrum 6. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 1 0 1 5 12 19 

Bodrum 7. Asliye Ceza 

Mahkemesi 
0 0 0 0 0 0 0 

Bodrum 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 20 8 0 0 24 76 

Bodrum 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
 - 19 2 3 - 24 60 

Bodrum 3. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
1 14 4 3 - 46 76 

Bodrum 4. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 10 3 - - 12 40 

Bodrum İş Mahkemesi 1 14 8 5 - 14 44 
Bodrum 1.Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
1 5 3 3 0 7 20 

Bodrum 2.Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- 2 - - 2 1 5 

Bodrum 3. Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- 2 - - - - 2 

Bodrum Aile Mahkemesi 1 2 1 0 0 2 6 
Bodrum 1. İcra Ceza 

Mahkemesi 
0 1 0 0 0 1 2 

Bodrum 2. İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Bodrum 1. İcra Hukuk 

Mahkemesi 
1 5 1 0 0 0 10 

Bodrum 2. İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

 

 
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 
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 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 

 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan 

yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi  3 20 59 0 0 2 193 
Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 1 22 39 - - - 184 
Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi - 7 22 - - - 83 
Bodrum 3.Asliye Ceza Mahkemesi 1 12 68 8 0 4 113 
Bodrum 4.Asliye Ceza Mahkemeleri - 13 26 1 3 - 90 
Bodrum 5.Ceza Mahkemeleri 5 6 27 13 2 3 78 
Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 1 6 17 8 0 3 82 
Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemeleri 0 5 17 0 0 0 161 
Bodrum 1. İcra Ceza Mahkemesi 0 5 11 - - - 2 
Bodrum 2. İcra Ceza Mahkemesi 0 2 7 - - - 2 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Bodrum 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 
3 11 27 7 0 

0 75 

 
Bodrum 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

12 16 12 5 2 
- 143 

Bodrum 3. Asliye Hukuk Mahkemeleri 
15 13 15 3     1 

- 139 

Bodrum 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 
- 2 13 2 - 

- 84 

Bodrum İş Mahkemeleri 
42 16 37 4       - 

- 354 

Bodrum 1.Sulh Hukuk Mahkemeleri 
0 7 11 0 0 

00 128 

Bodrum 2.Sulh Hukuk Mahkemeleri 
- - 7 6 - 

- 161 

Bodrum 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 
 1 - 12 - - 

 

- 

31  

Bodrum Aile Mahkemesi 
1 13 18 9 2 

0 77 

Bodrum 1. İcra Hukuk Mahkemeleri 
1 19 30 7 8 

- 74 

Bodrum 2. İcra Hukuk Mahkemesi 
- 14 21 2 1 

- 69 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Bodrum 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve devamı) 721 
2 Alacak 841 
3 Tapu İptali ve Tescil 1036 
4 İtirazın İptali (Ticari Sat. Kay.) 676 
5 Alacak (Vekalet Söz. kaynaklanan) 1151 
6 Kat Mülkiyeti Kan. Kaynaklanan davalar 

(Kat Malikleri Kurulu Kararının iptali) 

584 

7 Tazminat (Maddi-manevi tazminat) 911 
8 Elatmanın Önlenmesi 307 
9 İtirazın İptali (Koop. Aidat Bor. Kay. ) 758 

10 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 1311 

 

 

 

Bodrum 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın iptali (hizmet söz. Kay.) 617 
2 İtirazın iptali(vekalet söz. Kay.) 342 
3 İtirazın iptali (haksız eylemden kay.) 931 
4 El atmanın ön. ve eski hale getirme 459 
5 Tazminat(ölüm ve cismani zarar ned.) 869 
6 Tasarrufun iptali (İİK277 ve devamı) 569 
7 Tapu iptali ve tes.(muris muvazaası ned.) 311 
8 Tüketiciyi koruma kan.(hizmetin ayıplı) 543 
9 Haksız işgal tazminatı (ecrimisil) 596 

10 İtirazın iptali (eser sözleşmesinden kay.) 557 
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Bodrum 3. Asliye  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu İptali ve Tescil 1214 
2 Tazminat (Maddi Manevi Tazminat) 702 
3 Tüketiciyi Koruma Kan.Kaynaklanan  282 
4 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 517 
5 İtirazın İptali (Koop. Aidat borcundan 415 
6 İtirazın İptali (Hizmet sözleşmesinden) 614 
7 Tasarrufun İptali (İİK 27 ve devamı) 277 
8 Tapu İptali Tescil (Önalım hakkından 829 
9 Tazminat (Ölüm ve Cismani sebebiyle) 985 

10 Banka dışındaki diğer kredi kuruluşlarına 

ilişkin düzenleme 

491 

 

 

                                           Bodrum 4. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklı) 563 
2 Tapu İptali Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 536 
3 Tüketicinin Hakem Kurulu Kar. itirazı 401 
4 Satıcının Hakem Kurulu Kararına itirazı 316 
5 Tazminat(Maddi-Manevi Tazminat) 820 
6 Tasarrufun İptali (İİK.277 ve Devamı) 471 
7 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 801 
8 Tüketici Tar. Aç. Devre Tatil Söz. Kay 100 
9 Tapu İptali Tescil (Satın Almaya Dayalı) 568 

10 Tüketiciyi Koruma Kanunundan Kaynaklı 

(Malın Ayıplı Olm. Kay.) 

414 

 

 

Bodrum İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacak (İşci ve işveren ilişkinden kay) 792 
2 Tazminat (iş kazası) 1454 
3 Tazminat (ölüm ve cismani zarar) 647 
4 Tespit (S.S.K.ilgili) 967 
5 Tazminat (işçi ve işveren) 617 
6 Tespit (işe iade) 740 
7 Tespit (iş hukukundan kaynaklanan) 1420 
8 İtirazın İptali (işçi ve işveren iliş .kaynak) 609 
9 Tazminat (Rücuen tazminat) 1030 

10 İş (Bağ-kur sigortalısının tespiti) 533 
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Bodrum 1.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Arabuluculukta Yetki İtirazının Değ. 7 
2 Kat Mülkiyeti Kan. Kay. Davalar (Eski 

Hale Getirme İstemli) 

609 

3 İtirazın İptali (Ticari Nitelikteki Taşınmaz 

Kira Söz. Kaynaklanan) 

951 

4 Mirasçılık Belgesi İstemi  65 
5 Kiralananın Tahliyesi (6570 SYM) 589 
6 Kat Mülkiyeti Kan. Kay. Davalar (Ortak 

Gider Alacağına İlişkin İcra Takibine 

İtirazın İptali İstemli) 

591 

7 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kay. Davalar 

(Projeye Ayk. Eski Hale Getirilmesi) 

720 

8 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kay. Davalar 

(Ortak Yerlere Elatmanın Önlenmesi) 

451 

9 Kiralananın Tahliyesi (B.Y)  453 
10 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kay. Davalar 

(Kat Malikleri Kurulu Kar. İptali) 

696 

 

 

 

 

Bodrum 2. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi İstemi 54 
2 Vesâyet 224 
3 KMK Ortak Gider Alacağının Tâhsili 544 
4 Kiralananın Tahliyesi 484 
5 Mirasın Gerçek Reddi 84 
6 Ortaklığın Giderilmesi 768 
7 KMK Ortak Yer. Elat. Önlen. 461 
8 Vasiyetnâmenin Açılması 284 
9 Kira Parasının Tespiti 551 

10 İtirazın İptali  625 
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Bodrum 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi  13 
2 Kıymet Takdiri 282 
3 Tapu Kaydında Düzeltim 211 
4 Kat Mülkiyeti Kanunu 217 
5 Ortaklığın Giderilmesi 340 
6 İtirazın İptali 267 
7 Kiralanın Tahliyesi 226 
8 El Atmanın Önlenmesi 202 
9 Vasiyetname 119 

10 Vesayet 161 

 

 

 

Bodrum Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı  69 
2 Bekleme Müddetinin Kaldırılması  37 
3 Boşanma (Anlaşmalı)  42 
4 Boşanma (Çekişmeli)  292 
5 Boşanmadan Sonra Açılan Kadının 

Kocasının Soyadını Kullanmaya İzin  

108 

6 Çocukla Kişisel İlişki Kurulması  90 
7 Çocuk Mallarının Korunması  55 
8 Evlat Edinme  315 
9 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 485 

10 Nafaka Davaları  371 
11 Tanıma ve Tenfiz  610 
12 Velayet Davaları  180 
13 Kişisel Eşyanın İadesi  143 
14 Tazminat (Maddi-Manevi)  302 
15 Babalık (Babalık Davası)  676 
16 Katılma Alacağı  563 
17 İtirazın iptali  380 
18 Evlenmeye İzin  85 
19 Babalık (Soybağının Reddi) 662 
20 Aile Konutu Şerhi  120 
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Bodrum 1. İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 163 
2 Kıymet Takdirine İtiraz  277 
3 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 111 
4 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 164 
5 Takibin Taliki veya İptali  152 
6 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 225 
7 İhalenin Feshi  138 
8 Hisseli Malın Satış Şekli  12 
9 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 250 

10 İmzaya İtiraz 636 

 

 

 

 

 

 

 

 

Bodrum 2. İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Şikayet (İcra Memur Muamelesi) 145 
2 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 143 
3 Kıymet Takdirine İtiraz 216 
4 İtirazın Kaldırılması ve Tahliye 216 
5 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 187 
6 Takibin Taliki veya İptali 179 
7 Hisseli Malın Satış Şekli 5 
8 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 210 
9 İhalenin Feshi 166 

10 İmzaya İtiraz 237 
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Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Başkasını Bir Malı Teslimi veya Malın 

Alınmasına Karşı Koymamaya Mecbur Kılmak 
Suretiyle Yağma 

217 

2 Görevi Kötüye Kullanma 255 
3 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kur. Araç 

Olarak Kul. Suretiyle Dolandırıcılık 
202 

4 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın 
Alma veya Taşıma veya Bulundurma 

99 

5 Kasten Öldürme 283 
6 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti 

Yapma veya Sağlama 
149 

7 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya banka, 
sigorta, kredi kurumlarının çalışanı olarak 
tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu 
söylemesi suretiyle dolandırıcılık 

218 

8 Çocuğun Nitelikli Cinsel İstismarı 141 
9 Nitelikli Cinsel Saldırı 239 

10 Çocuğun Cinsel İstismarı 
 

208 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 208 
2 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 278 
3 Basit Tehdit 223 
4 Hakaret 222 
5 İşyeri Dokunulmazlığını İhlal 189 
6 İmar Kirliliğine Neden Olma 283 
7 Mala Zarar Verme 218 
8 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 197 
9 Bina İçinde Muh. Al. Eşya Hk. Hırsızlık 221 

10 Basit Yaralama 200 
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Bodrum 2. AsliyeCeza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek Veya 

Yap. veya Ar. Etmek&Yer Temin Etmek 

1319 

2 Basit Tehdit  311 
3 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 340 
4 Basit Yaralama 357 
5 Kanuna Aykırı Toplantı ve Yürüyüşlere 

Silahsız Kat. İhtara Rağmen Ken. Dağıl.  

2695 

6 Hakaret  387 
7 2863 SYM 596 
8 Kasten Yaralama  625 
9 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kul. 349 

10 Suç İşlemek Amacıyla Örgüte Üye Olma 2430 

 

1. Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

2. Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

3.  

Suç  Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  113 
2 Cinsel Taciz  142 
3 Tehdit  166 
4 Basit Yaralama  186 
5 Hakaret  190 
6 Basit Tehdit  208 
7 Kullanmak için Uyuş. veya Uyarıcı Mad. 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bul. ve Kul.  

241 

8 Mala Zarar Verme  281 
9 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme  298 

10 Kasten Yaralama  338 

 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi  

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 138 
2 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 200 
3 Basit Tehdit 254 
4 Kasten Yaralama  270 
5 Sesli Yazılı veya Gör. Bir İleti İle Hakaret 270 
6 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

277 

7 Hakaret 284 
8 Basit Yaralama 314 
9 Hırsızlık 327 

10 Alkol veya Uyuş. Mad Etkisi Alt. Araç Kul 125 
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Bodrum 5.AsliyeCeza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 184 
2 Silahla Tehdit 277 
3 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 147 
4 İmar Kirliliğine Neden Olma 212 
5 Mala Zarar Verme 317 
6 Cinsel Taciz 364 
7 Hırsızlık  320 
8 Göçmen Kaçakçılığı Yapma 513 
9 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik veya Yap. 

veya Ar. Etmek veya Yer Temin Etmek 

642 

10 Kullanmak İçin Uyuş. veya Uyarıcı 

Madde Almak, Kabul Etmek, Bul ve Kul. 

609 

 

Bodrum 6. AsliyeCeza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Taksirle Ölüme Neden Olma 612 
2 Birden Fazla Kişi İle Tehdit 589 
3 Konut Dokunulmazlığını İhlal 514 
4 Bina İçinde Muh. Alt. Al. Eşya Hk. Hır. 484 
5 Mala Zarar Verme 434 
6 Güveni Kötüye Kullanma 390 
7 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 383 
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 373 
9 Silahla Tehdit 365 

10 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kull. 345 

 

 

                                           Bodrum  7. AsliyeCeza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Yaralama 263 
2 Tehdit 242 
3 Hakaret 225 
4 İmar Kirliliğine Neden Olma 390 
5 Kasten Yaralama 334 
6 Sesli Yazılı veya Gör Bir İleti ile Hakaret 241 
7 2863 Sayılı Yasaya Muhalefet 424 
8 Bina İçinde Muh Altına Alınmış Olan 

Eşya Hakkında Hırsızlık 

347 

9 Göçmen Kaçakçılığı Yapma  464 
10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 262 
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Bodrum 1. İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alacaklıya Zarara Uğratmak İçin, 

Mevcudu Eksiltmek 

797 

2 Sermaye Şirketinin İflasını İstemek 

Mecburiyetinde Olanların Cezası 

678 

3 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek 671 
4 Yükümlülüklerin Yerine Getirilmemesi 472 
5 Alacaklıyı Zarara Uğratmak için Mevcudu 

Eksiltmek 

293 

6 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 288 
7 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme 

212 

8 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 120 
9 Nafaka Hükümlerine Uymamak 110 

10 Mal Beyanında Bulunmamak 5 

 

 

Bodrum 2. İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 480 
2 Ticareti Usulüne Aykırı Terk Etmek  393 
3 Yükümlülüklerin Yerine Getirilmemesi  384 
4 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasına Sebebiyet Verme  

291 

5 Alacaklıyı Zarara Uğ. İçin, Mev. Eks. 241 
6 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 152 
7 Beyandan Sonra Mal ve Kazançta Artışı 

Bildirmemek 

84 

8 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 122 
9 Nafaka Hükümlerine Uymamak 79 

10 Mal Beyanında Bulunmamak 33 

 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı  

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

1. Sulh Ceza Hâkimliği 148 588 137 873 

2. Sulh Ceza Hâkimliği 158 628 30 816 
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4. Adli Kontrol Tedbirleri5 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Ağır Ceza Mahkemesi 177 134 1 22 334 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 56 62 0 6 124 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 25 30 - 4 59 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 52 56 0 3 111 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 73 75 - 5 153 

5. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

6. Asliye Ceza Mahkemesi 9 4 0 0 13 

7. Asliye Ceza Mahkemesi 73 80 0 8 161 

1. Sulh Ceza Hâkimliği 363 327 - 46 736 

2. Sulh Ceza Hâkimliği 25 37 - - 62 

 

 
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 

 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
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5. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 9 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 63 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 44 

Bodrum 3.Asliye Ceza Mahkemesi 65 

Bodrum 4.Asliye Ceza Mahkemesi 36 

Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi 69 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 87 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

 

 

 

 

 

 

 

6. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  

Basit Yargılama 

Usulü 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 0 0 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 0 161 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi - 379 

Bodrum 3.Asliye Ceza Mahkemesi 0 172 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemesi 124 243 

Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemesi - 336 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 241 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemesi 0 173 
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7. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Bodrum Ağır Ceza Mahkemesi 49 78 

Bodrum 1. Asliye Ceza Mahkemesi 6 7 

Bodrum 2. Asliye Ceza Mahkemesi 4 2 

Bodrum 3. Asliye Ceza Mahkemeleri 9 1 

Bodrum 4. Asliye Ceza Mahkemeleri 8 4 

Bodrum 5. Asliye Ceza Mahkemeleri 3 7 

Bodrum 6. Asliye Ceza Mahkemesi 0 0 

Bodrum 7. Asliye Ceza Mahkemeleri 0 6 

Bodrum 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 99 38 

Bodrum 2. Asliye Hukuk Mahkemeleri 76 174 

Bodrum 3. Asliye Hukuk Mahkemeleri 107 213 

Bodrum 4.Asliye Hukuk Mahkemesi 45 3 

Bodrum İş Mahkemesi 9 5 

Bodrum 1.Sulh Hukuk Mahkemeleri 16 25 

Bodrum 2.Sulh Hukuk Mahkemeleri 20 20 

Bodrum 3. Sulh Hukuk Mahkemesi 28 25 

Bodrum Aile Mahkemesi 6 10 

Bodrum 1. İcra Ceza Mahkemesi 2 - 

Bodrum 2. İcra Ceza Mahkemesi 1 1 

Bodrum 1. İcra Hukuk Mahkemesi 3 6 

Bodrum 2. İcra Hukuk Mahkemesi 4 7 

 MİLAS ADLİYESİ  

 

10. Davaların Temizlenme Oranları6 ve Reel Çalışma Oranları 
 

                                                 
6  CEPEJ (Avrupa Adaletin Etkinliği Komisyonu) tanımı ile temizlenme oranı, biten davaların yeni açılan 

davalara bölünerek bu sonucun 100 ile çarpılması neticesinde elde edilir. Temizlenme oranının %100’e yakın 

olması, bir mahkemenin veya yargı sisteminin belirli bir zaman süresi dâhilinde yeni açılan dava sayısına yakın 

sayıda davayı bitirme yeteneğini gösterir. %100’ün üzerinde bir temizlenme oranı, sistemin gelen davalardan fazla 

sayıda davayı bitirmek suretiyle muhtemel dava yığılmalarını azaltma yeteneğine işaret eder. Eğer yeni açılan 

davalar belirtilen süre dâhilinde bitirilmezse temizlenme oranı yüzde 100’ün altına düşer. Temizlenme oranı yüzde 

100’ün altına düştüğünde, Rapor döneminin sonunda bitmemiş davaların sayısı (ve dolayısıyla dava yığılması) 

artacaktır. Temel olarak temizlenme oranı, mahkemelerin ya da yargı sisteminin dava akışıyla nasıl başa çıktığını 

göstermektedir. 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   
Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlen

me Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 673 508 892 132,54 121,17 0,32 

Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi 319 855 355 111,29 38,64 0,30 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 500 340 366 73,20 123,42 0,39 

Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi 770 562 795 103,25 75,97 0,58 

Milas 5. Asliye Ceza Mahkemesi 624 431 626 100,32 8,69 0,59 
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11. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 3117 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

3. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

4. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

5. Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

Milas İcra Ceza Mahkemesi - - - 

 

 
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: YARGILAMANIN YENİLENMESİ  

 HÜKÜMLÜ LEHİNE YARGILAMANIN YENİLENMESİ NEDENLERİ  

 Madde 311 - (1) Kesinleşen bir hükümle sonuçlanmış bir dava, aşağıda yazılı hâllerde hükümlü lehine olarak 

yargılamanın yenilenmesi yoluyla tekrar görülür: 

 a)Duruşmada kullanılan ve hükmü etkileyen bir belgenin sahteliği anlaşılırsa.  

 b) Yemin verilerek dinlenmiş olan bir tanık veya bilirkişinin hükmü etkileyecek biçimde hükümlü aleyhine kasıt veya 

ihmal ile gerçek dışı tanıklıkta bulunduğu veya oy verdiği anlaşılırsa.  

 c) Hükme katılmış olan hâkimlerden biri, hükümlünün neden olduğu kusur dışında, aleyhine ceza kovuşturmasını 

veya bir ceza ile mahkûmiyetini gerektirecek biçimde görevlerini yapmada kusur etmiş ise.  

 d) Ceza hükmü hukuk mahkemesinin bir hükmüne dayandırılmış olup da bu hüküm kesinleşmiş diğer bir hüküm ile 

ortadan kaldırılmış ise.  

 e) Yeni olaylar veya yeni deliller ortaya konulup da bunlar yalnız başına veya önceden sunulan delillerle birlikte göz 

önüne alındıklarında sanığın beraatini veya daha hafif bir cezayı içeren kanun hükmünün uygulanması ile mahkûm edilmesini 

gerektirecek nitelikte olursa. 

 f) Ceza hükmünün, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlâli 

suretiyle verildiğinin ve hükmün bu aykırılığa dayandığının, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit 

edilmiş olması. Bu hâlde yargılamanın yenilenmesi, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi kararının kesinleştiği tarihten itibaren 

bir yıl içinde istenebilir. 

 (2) Birinci fıkranın (f) bendi hükümleri, 4.2.2003 tarihinde Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararları 

ile, 4.2.2003 tarihinden sonra Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine yapılan başvurular üzerine verilecek kararlar hakkında 

uygulanır. 
 

 

                                                 

 

 

Milas Sulh Ceza Hâkimliği 2008 72 2007 99,95 98,15 0,96 

Milas 1.Asliye Hukuk Mahkemesi  561 633 710 126 84  0,59 
Milas 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 233 558 510 218 90 0,64 
Milas 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 470 736 663  141 116  0,55 
Milas İş Mahkemesi 329 550 391  118  84  0,44 

Milas Sulh Hukuk Mahkemesi 1850 702 1923 103 96  0,75 

Milas Aile Mahkemesi 1225 601 1357 110,77 37,97 0,74 

Milas Kadastro Mahkemesi 512 209 315 61 42 0,43 

Milas İcra Ceza Mahkemesi 134 42 146 108,96 97,35 0,83 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi 315 85 334 106  84  0,83 



 
50/70 

12. Yargılamanın İadesi (HMK 3758 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 0 1 1 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

4.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Milas Aile Mahkemesi - 2 2 

Milas Kadastro Mahkemesi - - 0 

 

 

13. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Milas 1. Asliye Ceza Mah. - - - - - 5 5 

Milas 2. Asliye Ceza Mah. - - - - - 7 7 

Milas 3.Asliye Ceza Mah. - - - - - 8 8 

Milas 4.Asliye Ceza Mah. - 2 1 - 1 24 28 

Milas 5. Asliye Ceza Mah. - 1 - - 2 19 22 

Milas 1. Asliye Hukuk Mah. 1 3 3 1 0 12 20 

Milas 2. Asliye Hukuk Mah. 1 3 2 1 0 16 23 

Milas 3. Asliye Hukuk Mah. 2 8 6 7 6 17 45 

Milas İş Mahkemesi 1 3 1 1 0 1 8 

Milas Sulh Hukuk Mah. - 1 - - - 4 7 

Milas Aile Mahkemesi - - 1 - - 2 3 

Milas Kadastro Mahkemesi 1 7 2 - - 14 27 

Milas İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Milas İcra Hukuk Mahkemesi 1 1 0 0 0 0 2 

 

 
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: Yargılamanın İadesi 

 Yargılamanın iadesi sebepleri  

 MADDE 375- (1)Aşağıdaki sebeplere dayanılarak yargılamanın iadesi talep edilebilir: 

 a) Mahkemenin kanuna uygun olarak teşekkül etmemiş olması. 

 b) Davaya bakması yasak olan yahut hakkındaki ret talebi, merciince kesin olarak kabul edilen hâkimin karar vermiş 

veya karara katılmış bulunması. 

 c) Vekil veya temsilci olmayan kimselerin huzuruyla davanın görülmüş ve karara bağlanmış olması. 

 ç) Yargılama sırasında, aleyhine hüküm verilen tarafın elinde olmayan nedenlerle elde edilemeyen bir belgenin, 

kararın verilmesinden sonra ele geçirilmiş olması. 

 d) Karara esas alınan senedin sahteliğine karar verilmiş veya senedin sahte olduğunun mahkeme veya resmî makam 

önünde ikrar edilmiş olması. 

 e) İfadesi karara esas alınan tanığın, karardan sonra yalan tanıklık yaptığının sabit olması. 

 f) Bilirkişi veya tercümanın, hükme esas alınan husus hakkında kasten gerçeğe aykırı beyanda bulunduğunun sabit 

olması. 

 g) Lehine karar verilen tarafın, karara esas alınan yemini yalan yere ettiğinin, ikrar veya yazılı delille sabit olması. 
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 ğ) Karara esas alınan bir hükmün, kesinleşmiş başka bir hükümle ortadan kalkmış olması. 

 h) Lehine karar verilen tarafın, karara tesir eden hileli bir davranışta bulunmuş olması. 

 ı) Bir dava sonunda verilen hükmün kesinleşmesinden sonra tarafları, konusu ve sebebi aynı olan ikinci davada, 

öncekine aykırı bir hüküm verilmiş ve bu hükmün de kesinleşmiş olması. 

 i) Kararın, İnsan Haklarını ve Ana Hürriyetleri Korumaya Dair Sözleşmenin veya eki protokollerin ihlali suretiyle 

verildiğinin, Avrupa İnsan Hakları Mahkemesinin kesinleşmiş kararıyla tespit edilmiş olması.  

 (2) Birinci fıkranın (e), (f) ve (g) bentlerindeki hâllerde yargılamanın iadesinin istenebilmesi, bu sebeplerin 

kesinleşmiş bir ceza mahkûmiyet kararı ile belirlenmiş olması şartına bağlıdır. Delil yokluğundan başka bir sebeple ceza 

kovuşturmasına başlanamamış veya mahkûmiyet kararı verilememiş ise ceza mahkemesi kararı aranmaz. Bu takdirde dayanılan 

yargılamanın iadesi sebebinin, yargılamanın iadesi davasında öncelikle ispat edilmesi gerekir. 
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Mahkeme 

B
a
şv

u
ru

n
u

n
 R

ed
d

i 

B
o
zm

a
 

E
sa

st
a
n

 R
ed

 

D
ü

ze
lt

er
ek

 E
sa

s 

H
a
k

k
ın

d
a
 

D
u

ru
şm

a
d

a
n

 S
o
n

ra
 

E
sa

s 
H

a
k

k
ın

d
a

R
ed

 

D
u

ru
şm

a
d

a
n

 S
o
n

ra
 

E
sa

s 
H

a
k

k
ın

d
a
 Y

en
i 

K
a
ra

r 

H
a
le

n
 İ

n
ce

le
m

ed
e 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - 25 56 - - -- 48 
2. Asliye Ceza Mahkemesi 1 4 3 1 1 - 52 
3.Asliye Ceza Mahkemesi - 14 14 - - - 35 
4.Asliye Ceza Mahkemesi 2 10 34 - - - 87 
5.Asliye Ceza Mahkemesi - 5 25 - - - 84 
İcra Ceza Mahkemesi 0 0 4 0 0 0 2 
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14. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Milas 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortama Bitirilme 

Süresi ( Gün) 

1 İpotek (İpoteğin kaldırılması (Fekki)) 1507 

2 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 1018 

3 Kamulaştırma (Bedel Tespiti ve Tescil) 974 

4 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 848 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri  
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Milas 1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi  21 19 15 7 - - 
 

210 
Milas 2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
4 9 15 6 - - 100 

Milas 3. Asliye Hukuk 

Mahkemeleri 9 25 18 10 - - 
 

198 
Milas İş Mahkemeleri 

18 3 18 6 - - 
 

136 
Milas Sulh Hukuk Mah.  

- 5 7 1 - - 57 

Milas Aile Mahkemesi 
10 11 17 3 4 - 114 

Milas Kadastro Mahkemesi 
- - 1 - - - - 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi 
14 4 10 5 - - 40 
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5 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan 

Tazminat) 

714 

6 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 705 

 

7 Banka Dışındaki Diğer Kredi Kur. İlişkin Düz. Kay. 

(İtirazın İptali) 

660 

8 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 585 

9 Tazminat (Manevi Tazminat) 564 

10 Tazminat (Rücuen Tazminat) 496 

11 İtirazın İptali (Ticari Satımdan Kaynaklanan) 442 

12 İtirazın İptali (Vekalet Sözleşmesinden Kaynaklanan) 378 

13 İtirazın İptali (Haksız Eylemden Kaynaklanan Zarar)  328 

14 Kamulaştırma (Taşınmazın Tescili İstemli) 316 

15 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan)  308 

16 İtirazın İptali (Kooperatif Aidat Borcundan 

Kaynaklanan) 

258 

17 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali (Hasımsız) 254 

18 Alacak (Satım Sözleşmesinden Kaynaklanan) 230 

19 Boşanma (Evlilik Bir Tem. Sar. Nedeni İle Boş 

(Çekişmeli) 

100 

20 Nüfus (Ad ve Soyadı Düz. İstemli) 81 
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Milas 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar 

Sebebiyle Açılan Tazminat) 

1401 

2 Menfi Tespit (Ticari Satımdan 

Kaynaklanan) 

1007 

3 Tazminat (Rücuen Tazminat) 888 
4 İtirazın İptali (Vekalet Söz. 

Kaynaklanan) 

752 

5 Tapu İptali Ve Tescil (Önalım Hak 

Kay.) 

642 

6 Nüfus (Yaş Düzeltilmesi İstemli) 610 
7 Tüketicinin Açtığı İtirazın İptali 564 
8 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 490 
9 Tapu Kaydında Düz. (Kayıt Düz. 

İstemli) 

478 

10 Mal Rej. Kay. Davalar (Katılma 

Alacağı) 

394 

11 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 388 
12 Kamulaştırma (Taş. Tescili İstemli) 294 
13 Tazminat (Manevi Tazminat) 277 
14 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 209 
15 Boşanma (Evlilik Birliğinin Tem. 

Sarsılması Nedeni İle Boş. (Çekişmeli) 

186 

16 Nüfus (Ad ve Soyadı Düz. İstemli) 131 
17 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden 

Sarsılması Nedeni İle Boş. (Anlaşmalı) 

19 

18 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 13 
19 5395 S.Y. Koruma Kararı 3 
20 Çocuk Mallarının Korunması 2 
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Milas 3. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortama Bitirilme Süresi 

( Gün) 

1 Geçit hakkı kurulması 513 

2 Boşanma 375 

3 Tazminat(Maddi-manevi tazminat) 786 

4 Nüfus 150 

5 Kamulaştırma(bedel tespiti ve tescil) 631 

6 Kamulaştırma (Taş. tescili istemli) 310 

 

7 Tazminat(manevi tazminat) 660 

8 Elatmanın önlenmesi(tapulu taşınmazlarda) 334 

9 Menfi tespit(haksız eylemden kaynaklanan) 903 

10 Tazminat (ölüm ve cismani zarar sebebi ile 

Tazminat) 

974 

11 Tüketicinin açtığı(tüketici kredisinden kaynaklanan) 973 

 

12 

Muhdesat aidiyetinin tespiti 629 

13 Tapu İptali ve tescil (zilyetliğe day.) 862 

14 İtirazın iptali (Kooperatif aidatı borcundan 

kaynaklanan) 

419 

15 İtirazın iptali (ticari satımdan kaynaklanan) 578 

16 İtirazın İptali (vekalet sözleşmesinden Kaynaklanan) 493 

17 Tapu iptali ve tescil (muris muvazaası nedeniyle) 932 

18 Haksız işgal tazminatı (ecrimisil) 505 

19 Tazminat (rucuen tazminat) 837 

20 İtirazın iptali (haksız eylemden kaynaklanan zarar 

nedeniyle) 

497 
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Milas İş Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortama Bitirilme 

Süresi ( Gün) 

1 İş (SSK’ca Belirlenen Eksik İşçilik Prim Oranına İtiraza 

İlişkin) 
357 

2 İş (Kazanın Nit. Belirlenmesi İstemli)  304 

3 Tazminat  248 

4 İtirazın İptali (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 239 

5 Tazminat (Manevi Tazminat) 237 

6 Tazminat (Maddi Manevi Tazminat) 229 

7 Tespit (İş Kazası veya Meslek Hastalığından Kaynaklanan) 202 

8 Tazminat (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 186 

9 İş (Bağkur Sigortalılığının Tespiti) 184 

10 İş (Hizmetlerin Birleşmesinden Kay.) 182 

11 Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan) 173 

12 Tespit (İşe İade İstemli)  165 

13 Alacak (İşçi ile İşveren iliş. Kay) 156 

14 İtirazın iptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kay. İtirazın 

İptali) 
152 

15 Tazminat (Rücuen Tazminat) 152 

16 İş (SSK’ca Belirlenen Eksik İşçilik Prim Tutarına İtiraza 

İlişkin) 
150 

17 Tazminat (İş Sözleşmesinden Kaynaklanan Tazminat 

İstemli) 
143 

18 Tazminat (Ölüm ve Cismani Tazminat Sebebiyle Açılan) 135 

19 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku ile İlgili Tespit Davaları) 115 

20 İş (Kurumun İşverenden Rücuen Tazminat İstemli) 71 
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Milas Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Vesayet 118 
2 Kiralananın Tahliyesi (B. Y. K ) 348 
3 İtirazın İptali (Taşınmaz Kira Söz. Kay.) 522 
4 Kat Mülkiyeti Kanunundan Kaynaklanan 

Davalar(Ortak Gider Alacağına İlişkin ) 

465 

5 Kayyımlık Kayyım Atanması  140 

 
6 Mirasçılık Belgesi  13 
7 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet  598 
8 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedeni İle ) 703 
9 Vasiyetname Açılması(Noter) 92 

10 Mirasın Gerçek Reddi 67 

 

 

 

Milas Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Tem. 

Sarsılması Nedeni İle Boş. (Çekişmeli) 

110 

2 Boşanma (Evlilik Birliğinin Tem. Sar. 

Nedeni İle Boşanma (Anlaşmalı) 

26 

3 Çocuk Mallarının Korunması 5 
4 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı  3 
5 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 114 
6 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 9 
7 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 128 
8 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar 

(Katılma Alacağı) 

113 

9 Babalık (Soy bağının Reddi) 67 
10 Kişisel Eşyanın İadesi 130 

 

 

Milas Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro  641 
2 Kadastro ( Tespite İtiraza İlişkin ) 398 
3 Yargılamanın Yenilenmesi  386 
4 Kadastro(Komisyonca Devredilen ) 346 
5 Kadastro (Mahalli Mahkemeden Devredi) 137 
6 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 1 
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Milas İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 20 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması 

Dava Türü Ortama Bitirilme Süresi 

( Gün) 

1 İmzaya İtiraz 223 

2 Meskeni yet İddiası 157 

3 İtirazın kaldırılması ve Tahliye 154 

4 İstihkak (Taşınır Mal Hac. Kay.) 143 

5 İhalenin Feshi 138 

6 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması 120 

 

7 Kıymet Takdirine İtiraz 113 

8 Kiralananın Tahliyesi (İcra) 88 

9 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 86 

10 Takibin Taliki veya İptali 84 

11 İstihkak 62 

 

12 

Şikayet (İcra memur Muamelesi) 61 

13 İtiraz (İcra Takibine Gecikmiş İtiraz) 54 

14 İcra Emrine İtiraz 45 

15 Yetki İtirazı 39 

16 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki Veya Devamı 

(İ.İ.K.97) 
11 

17 Hisseli Malın Satış Şekli 5 

18 İpotek (İpoteğin Kal. (Fekki) 5 

19 İtirazın İptali 4 

20 İhtiyati Haczin Kaldırılması 3 
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                                      Milas 1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 5607 S.Y.M. 3 
2 Cinsel Taciz 1 
3 Kültür Varlıkları Bulmak Amacıyla 

İzinsiz Kazı ve Sondaj Yapma 

8 

4 Hakaret 2 
5 Basit Tehdit 3 
6 Basit Yaralam 2 
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 3 
9 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 2 

10 Adet Gereği Açıkta Bır. Eşya Hak. Hır. 5 

 

Milas 2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Silahla Tehdit 250 
2 Hakaret  164 
3 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi  

Altındayken Araç Kullanma  

147 

4 Yaralama 302 
5 İmar Kirliliğine Neden Olmak 352 
6 Tehdit 210 
7 Hizmet Nedeniyle Güv. Kötüye Kullanma 192 
8 Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma 306 
9 Mala Zarar Verme  264 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokmak 173 

 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak için Uyuşturucu ve Uyarıcı Madde 

Kabul Etme 

1 

2 6831 SYM 2 
3 Nitelikli Olarak Konut Dok. İhlal 3 
4 Hakaret 1 
5 Tehdit 1 
6 Basit Yaralama 1 
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 1 
8 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 1 
9 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 3 

10 Adet Gereği Bır. Eşya Hak. Hırsızlık 1 
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Milas 4. ACeza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve 

Kullanmak 

 

236 

2 Tehdit 

 
246 

3 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma 

veya Taşıma veya Bulundurma 

 

2 

4 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 

 
32 

5 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 

 
469 

6 Hakaret 

 
257 

7 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 

Hakkında Hırsızlık 

 

375 

8 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

 

36 

9 Nitelikli Olarak Konut Dok. İhlal Etme 

 
433 

10 İmar Kirliliğine Neden Olmak 

 
497 

 

 

Milas 5. ACeza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Tehdit 119 
2 Bina İçinde Muf. Alt Al. Eşya Hak. Hırsızlık 241 
3 Taksirle Bir Kişinin Yar. Neden Olma 201 
4 Silahla Tehdit  187 
5 Alkol veya Uyuşturcu Mad. Etkisi Alt. Araç Kul. 95 
6 Mala Zarar Verme 

 
263 

7 Basit Yaralama 

 
136 

8 Orman Alanlarının İşgali Ormandan Faydalanma 

ve Orman İçinde Yerleşilmesi 

 

336 

9 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 

 
230 

10 İmar Kirliliğine Neden Olmak 

 
257 
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Milas İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi 

Yapılmasın Sebebiyet verme  

315 

2 Tüzel Kişi Sor. Karşılıksız Çek Düz 230 
3 Hakikate Muhalif Beyanda Bulunmak 199 
4 Alacaklıyı Zarara Uğratmak İçin 

Mevcudu Eksiltmek 

164 

5 Borçlunun Ödeme Şartını İhlali 80 
6 Nafaka Hükümlerine Uymamak 75 
7 Beyandan Sonra Mal ve Kazançta Artışı 

Bildirmemek 

72 

8 Çocuk Teslimi Emrine Muhalefet 17 

 

 

15. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı  

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Milas Sulh Ceza Hâkimliği 112 320 21 453 

 

 

16. Adli Kontrol Tedbirleri9 maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Milas 1. Asliye Ceza Mah. 30 35 - - 69 

Milas 2. Asliye Ceza Mah. 24 23 - 4 51 

Milas 3.Asliye Ceza Mah. 23 26 - - 50 

Milas 4.Asliye Ceza Mah. 31 30 - 6 67 

Milas 5. Asliye Ceza Mah. 41 39 - 8 88 

Milas Sulh Ceza Mahkemesi 33 31 - 12 76 

 

 
 ÜÇÜNCÜ BÖLÜM: ADLÎ KONTROL  

 ADLÎ KONTROL  

 Madde 109 - (1) 100 üncü Maddede belirtilen tutuklama sebeplerinin varlığı halinde, üst sınırı üç yıl veya daha az 

hapis cezasını gerektiren bir suç sebebiyle yürütülen soruşturmada, şüphelinin tutuklanması yerine adlî kontrol altına 

alınmasına karar verilebilir. 
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 (2) Kanunda tutuklama yasağı öngörülen hallerde de, adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 

 (3) Adlî kontrol, şüphelinin aşağıda gösterilen bir veya birden fazla yükümlülüğe tabi tutulmasını içerir: 

 a) Yurt dışına çıkamamak. 

 b) Hâkim tarafından belirlenen yerlere, belirtilen süreler içinde düzenli olarak başvurmak. 

 c) Hâkimin belirttiği merci veya kişilerin çağrılarına ve gerektiğinde meslekî uğraşlarına ilişkin veya eğitime devam 

konularındaki kontrol tedbirlerine uymak. 

 d) Her türlü taşıtları veya bunlardan bazılarını kullanamamak ve gerektiğinde kaleme, makbuz karşılığında sürücü 

belgesini teslim etmek. 

 e) Özellikle uyuşturucu, uyarıcı veya uçucu Maddeler ile alkol bağımlılığından arınmak amacıyla, hastaneye yatmak 

dahil, tedavi veya muayene tedbirlerine tâbi olmak ve bunları kabul etmek. 

 f) Şüphelinin parasal durumu göz önünde bulundurularak, miktarı ve bir defada veya birden çok taksitlerle ödeme 

süreleri, Cumhuriyet savcısının isteği üzerine hâkimce belirlenecek bir güvence miktarını yatırmak. 

 g) Silâh bulunduramamak veya taşıyamamak, gerektiğinde sahip olunan silâhları makbuz karşılığında adlî emanete 

teslim etmek. 

 h) Cumhuriyet savcısının istemi üzerine hâkim tarafından miktarı ve ödeme süresi belirlenecek parayı suç 

mağdurunun haklarını güvence altına almak üzere aynî veya kişisel güvenceye bağlamak. 

 i) Aile yükümlülüklerini yerine getireceğine ve adlî kararlar gereğince ödemeye mahkûm edildiği nafakayı düzenli 

olarak ödeyeceğine dair güvence vermek. 

 (4) (Ek fıkra: 25/05/2005-5353 S.K./14.mad) *1* Şüphelinin, üçüncü fıkranın (a) ve (f) bentlerinde yazılı 

yükümlülüklere tâbi tutulması bakımından, birinci fıkrada belirtilen süre sınırı dikkate alınmaz. 

 (5) Hâkim veya Cumhuriyet savcısı (d) bendinde belirtilen yükümlülüğün uygulamasında şüphelinin meslekî 

uğraşılarında araç kullanmasına sürekli veya geçici olarak izin verebilir. 

 (6) Adlî kontrol altında geçen süre, şahsî hürriyeti sınırlama sebebi sayılarak cezadan mahsup edilemez. Bu hüküm, 

Maddenin üçüncü fıkrasının (e) bendinde belirtilen hallerde uygulanmaz. 

 (7) (Ek fıkra: 06/12/2006 - 5560 S.K.19.md) Kanunlarda öngörülen tutukluluk sürelerinin dolması nedeniyle 

salıverilenler hakkında birinci fıkradaki süre koşulu aranmaksızın adlî kontrole ilişkin hükümler uygulanabilir. 
 

17. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 41 

Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi 47 

Milas 3.Asliye Ceza Mahkemesi 33 

Milas 4.Asliye Ceza Mahkemesi 71 

Milas 5. Asliye Ceza Mahkemesi 30 

 

 

 

18. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü 

Karar Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  

Basit Yargılama 

Usulü 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi - 188 

Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi - 89 

Milas 3.Asliye  Ceza Mahkemesi - 95 

Milas 4. Asliye Ceza Mahkemesi 116 131 

Milas 5. Asliye Ceza Mahkemesi - 187 
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19. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Milas 1. Asliye Ceza Mahkemesi 7 1 

Milas 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 - 

Milas 3. Asliye Ceza Mahkemeleri 2 - 

Milas 4. Asliye Ceza Mahkemeleri 11 1 

Milas 5. Asliye Ceza Mahkemeleri 4 - 

Milas 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 42 6 

Milas 2. Asliye Hukuk Mahkemeleri 99 3 

Milas 3. Asliye Hukuk Mahkemeleri 118 4 

Milas İş Mahkemesi 8 5 

Milas Sulh Hukuk Mahkemeleri 65 42 

Milas Aile Mahkemesi 16 3 

Milas Kadastro Mahkemesi 18 - 

Milas İcra Ceza Mahkemesi 0 0 

Milas İcra Hukuk Mahkemesi 3 2 

 

D.İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 BODRUM ADLİYESİ 

 

İcra Daireleri  

 1. İcra Dairesi 2. İcra Dairesi 

Esas              7519 7496 

İnfazen Kapatılan 1130 984 

Haricen Tahsille Kapatılan 2910 2450 

Takipsizlikle Kapatılan              7765 837 

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan                280 261 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan                 6 1 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 1 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 7 2 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 21 41 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 23 28 

Talimat 510 599 

İnfazen Kapatılan Talimat               183 100 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 344 866 

Birleştirilen Talimat - 0 
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 MİLAS ADLİYELERİ 

 

 

İcra Daireleri  

 İcra Dairesi İcra Dairesi 

Esas 4478  

İnfazen Kapatılan 499  

Haricen Tahsille Kapatılan 1800  

Takipsizlikle Kapatılan 264  

Vazgeçme/feragat ile Kapatılan 111  

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0  

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 1  

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0  

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 2  

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 14  

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 21  

Talimat 786  

İnfazen Kapatılan Talimat 189  

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1  

Birleştirilen Talimat 1  
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Bodrum Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 
 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

980 852 1049 910 651 1120 781 552 842 901 801 1052 

Hukuk 

Mahkemesi 

315 173 564 230 146 312 200 208 294 312 335 181 

Ceza 

Mahkemesi  

925 704 952 659 347 587 318 265 498 556 512 524 

TOPLAM 2240 1729 2565 1799 1144 2019 1299 1025 1634 1769 1648 1757 

 

MİLAS ADLİYESİ  

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

2417 2825 3681 2078 1911 1456 901 1731 2771 2663 1751 3529 

Hukuk 

Mahkemesi 

955 1335 1392 1053 704 1182 812 657 984 969 1348 1131 

Ceza 

Mahkemesi 

522 562 578 477 340 740 424 251 493 545 645 637 

TOPLAM 3894 4722 5651 3608 2955 3378 2137 2639 4248 4177 3744 5297 

 

2.Medya İletişim Büroları 
 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı 4 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 BODRUM ADLİYESİ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 9436 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 13177 

Toplam Evrak 22613 

Yıl içinde Çıkan Evrak 5790 

 

 

 MİLAS ADLİYESİ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 4038 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 6061 

Toplam Evrak 10099 

Yıl içinde Çıkan Evrak 2625 

 

 

 BODRUM DENETİMLİ SERBESTLİK 

 

Serbestlik Müdürlüğü Personel Sayıları

Karar Türü 

Açık Dosya 

Sayısı 

 

Kapalı 

Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
6 22 28 

BELLİ HAKLARI KULLANMAK-TAN YOKSUN 

BIRAKILMA 
2 6 8 

TEDAVİ VE DENETİMLİ SERBESTLİK 389 567 956 

ETKİN PİŞMANLIK 2 - 2 

ADLİ KONTROL 1086 1064 2150 
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Karar Türü 

Açık Dosya 

Sayısı 

 

Kapalı 

Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HÜKMÜN AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 
5 3 8 

DENETİMLİ SERBESTLİK TEDBİRİ 

UYGULANARAK CEZALARIN İNFAZI 
968 1233 2201 

ADLİ PARA CEZASI 215 164 379 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
- - - 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
500 173 673 

HAPİS CEZASININ KONUTTA ÇEKTİRİLMESİ - 1 1 

KORUYUCU VE DESTEKLEYİCİ TEDBİRLER-

DENETİM ALTINA ALMA 
1 - 1 

KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Bodrum Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

2021 YILI 2021 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni         

 Nakdi  1       

 İş         

Psikososyal         

 Diğer         

 Toplam 1        
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G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1. BARO BİLGİLERİ 

 

Baro Başkanlığı Santral     0 252 212 96 42  

          0 252 212 96 41 (Faks)  

 

Bodrum Baro Temsilciliği     0 252 363 96 11 (Tel-Faks) 

Milas Baro Temsilciliği     0 252 512 35 72 (Tel-Faks) 

2. BODRUM NOTERLİK BİLGİLERİ 

 

 

NOTER İSİMLERİ       İLETİŞİM BİLGİLERİ 

 

BODRUM 1. NOTER       0252 316 02 82 

BODRUM 2. NOTER        0252 316 76 96 

BODRUM 3. NOTER        0252 313 28 32 

BODRUM 4. NOTER        0252 316 79 63 

BODRUM 5. NOTER       0252 317 20 05 - 319 16 70 

BODRUM 6. NOTER       0252 313 88 32 

BODRUM 7. NOTER       0252 313 90 01  

BODRUM 8. NOTER       0252 382 64 60 

BODRUM 9. NOTER        0252 386 37 00 

BODRUM 10.NOTER      0252 363 82 20 

BODRUM 11.NOTER      0252 363 08 66 

BODRUM 12.NOTER      0252 373 58 10 

BODRUM 13.NOTER      0252 363 03 28 
MİLAS 1. NOTER        0252 512 10 33  

MİLAS 2. NOTER        0252 512 32 06  

MİLAS 3. NOTER        0252 513 24 36  

MİLAS 4. NOTER        0252 513 71 00 

 

 

3. BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 

İzmir Bölge Adliye Mahkemesi      0232 398 35 00  
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H. DİĞER BİLGİLER 

 

1. Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 4 6 

Hazırlayıcı Eğitim 4 - 

Staj Eğitimi 1 3 

Diğer - - 

 

 

2.Diğer Kurumlarla Yapılan İşbirliği ve Çalışmalar 

 
Meslek liseleri ile imzalanan sözleşme ile okulda eğitimlerine devam eden öğrencilerin staj eğitimlerinin 

adliye içerisindeki birimlerde yapması sağlanmıştır. Halen stajlarına devam eden öğrenci 

bulunmaktadır.  

 

Adalet Meslek Yüksekokulunda ve psikoloji bölümünde okuyan öğrencinin staj talepleri kabul edilmiş 

ve stajlarını Bodrum Adliyesinde tamamlamışlardır.  

 

Bodrum ilçesinde bulunan kreş ve ilköğretim okullarının talepleri doğrultusunda gerekli çalışmalar 

yapılarak, okul öncesi ve ilkokulda eğitim gören öğrencilerin kurumları tanıyalım programı 

doğrultusunda geziler ve tanıtım faaliyetleri düzenlemekte olup, bu programlarda öğrencilere gerekli 

bilgiler verilmektedir.  

 

Kariyer meslek seçimi kapsamında Bodrum veya Milas ilçesinde bulunan liselerden talep edilmesi 

halinde Cumhuriyet Başsavcısı tarafından hukuk eğitimi, mesleğe kabul ile Hakimlik&Cumhuriyet 

Savcılığı konusunda henüz meslek seçiminde bulunmamış lise son sınıf öğrencileri 

bilgilendirilmektedir.  

 

 

 

UYAP programının Jandarma ve Emniyet Birimleri tarafından kullanılmaya başlanması nedeniyle, 

Adliyemizin Bilgi İşlem Bürosunda görevli personelleri aracılığıyla Bodrum ve Milas ilçesinde bulunan 

tüm karakollar ziyaret edilmek suretiyle, UYAP eğitim konusunda ilgili personellere yerinde eğitim 

verilmiştir. Halen ilgili kurumların benzer talepleri ivedilikle karşılanmakta, karşılaşılan sorunlara 

ilişkin çözüm aranmaktadır.  
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3. DEĞERLENDİRME ve SONUÇ 

 

 2019 yılında uygulamaya başlanan hedef süre uygulaması, yargılamaların daha hızlanmasına 

etki ettiği gözlemlenmiştir. Ayrıca 2019 yılında ticari davalara getirilen, 2020 yılında tüketici 

ve Ticaret Mahkemelerine getirilen zorunlu arabulucuk işlemlerinin davaların azalmasına 

sebebiyet verdiği görülmüştür. Sürekli artan iş sayıları nazara alındığında, alternatif sistemlerin 

yargının yükünü hafifleteceği öngörülmektedir. Alternatif ve Onarıcı Adalet sistemi içerisinde 

davaların mahkemelere ulaşmadan çözümünde iş yükünde azalma olduğu gibi, toplum barışına 

da katkı sağlamaktadır. Uzlaştırma kapsamında bulunan suçların artırılması ile zorunlu 

arabulucuk davalarının çeşitlendirilmesine müteakip antlaşmazlıkların davaya ulaşmadan bir 

kısım davaların/soruşturmaların çözümleneceği öngörülmektedir.   

 

Adliye ve bağlı kuruluşlar tarafından kullanılan UYAP sisteminin yargılamaların dinamik ve 

hızlı bir şekilde sonuçlanmasına katkı sağladığı, Entegrasyon sistemlerinin dinamik bir şekilde 

devam ettiği UYAP sisteminde KEP (Kayıtlı Elektronik Posta)  ve avukatlar için getirilen 

elektronik tebligat sistemi de kırtasiye masrafları ile posta masraflarının azalmasına sebebiyet 

verdiği gibi, işlemlerin daha hızlı ve güvenli bir şekilde yapılmasını sağlamaktadır. 2022 

yılından itibaren Bodrum Adliyesinde uygulamaya başlayacak olan e-duruşma sisteminin 

avukatların yargıya ulaşımı ve duruşmalara katılımı konusunda fayda sağlayacağı 

değerlendirilmektedir. Özellikle KEP sisteminin 2021 yılında hemen hemen tüm kurumlar 

nezdinde kabul edildiği ve daha da yaygınlaşması halinde tüm kurumlara yapılan yazışmalar 

artık digital ortamdan yapılacaktır.  

 

Kamuoyu denetimi sağlayan 2021 yılına ait faaliyet raporumuz saydamlık ve hesap 

verilebilirlik çerçevesinde hazırlanarak kamuoyuna sunulmuş olup hayırlı olmasını diler, 

raporun hazırlanmasında emeğe geçen tüm personele teşekkür ederim.  

 

 


